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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Vuosi 2022 aloitettiin vielä vaikeissa ja ennustamattomissa merkeissä. Joulun ju-

malanpalvelukset olivat paikallisen koronatilanteen tähden pakko järjestää ulko-

tapahtumina. Moni joulunaikainen tilaisuus peruuntui ja korona sulki monta ta-

pahtumaa vielä helmikuuhun asti. Kevään myötä moni työntekijä sairastui ja sai-

rauspoissaolot olivat pitkiä. Samalla toimintaa saatiin avata mikä pakotti erikoi-

siinkin järjestelyihin. Esimerkiksi kasteita suositeltiin järjestettäväksi kirkoissa, 

jotta papit ehtivät siirtyä toimituksesta toiseen. Jokaisella työalalla saatiin iloita 

siitä, että toimintaa voitiin avata, mutta samalla seurakunnan työntekijät joutui-

vat venymään ja sopeutumaan.   

Kesä 2022 toteutui poikkeuksellisena sairauspoissaoloista ja työntekijävaihdok-

sista johtuen. Lastenleirit jouduttiin perumaan, jotta rippikoulut saatiin järjestet-

tyä. Yksi rippikoululeireistä täytyi päättää ennen aikojaan koronan vietyä suurim-

man osan leirin väestä kotiin sairastamaan. Kesän jumalanpalvelusten määrä las-

kettiin 3 jumalanpalveluksesta 2 per sunnuntai, jotta työntekijäresurssit riittäisi-

vät. Papeilla ja kanttoreilla ei ollut aina mahdollista osallistua muistotilaisuuteen. 

Priorisoinnit olivat vaikeita mutta niiden kautta keskeisimmät seurakunnan toi-

minnot pystyttiin takaamaan. Onneksi moni muu kesän tapahtuma pystyttiin jär-

jestämään ja ne toteutuivat onnistuneesti. Kesällä oli koko Euraa järkyttänyt lii-

kenneonnettomuus, jossa menehtynyttä muistaen järjestettiin kriisihartaus Euran 

kirkossa.  

Syksyllä tilanne alkoi palata normaaliksi niin koronan kuin työntekijäresurs-

siemme myötä. Uudistuksia ja muutoksia jatketaan eri työaloilla sekä työntekijä-

vaihdoksista että uudistamistarpeitten takia. Turun tuomiokapituli ohjeisti seura-

kuntia uudistamaan valmiussuunnitelmansa. Marraskuussa järjestettiin seurakun-

tavaalit. Vaalit olivat suuri ponnistus, koska sairaustapaukset estivät montaa 
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vaalilautakunnan jäsentä osallistumasta vaalien järjestelyihin. Sijaistuksiin jou-

duttiin turvautumaan vielä itse vaalipäivän aamuna. Tästä huolimatta vaalit saa-

tiin suoritetuiksi, mistä kuuluu suuri kiitos niin vaalilautakunnan jäsenille kuin 

työntekijöille. Seurakunta kiittää pitkään seurakuntaa palvelleita luottamushenki-

löitä, jotka eivät enää asettuneet ehdolle. Vaalien myötä luottamushenkilönä 

aloittaneille toivotamme hyvää ja siunattua kautta! Joulu 2022 saatiin viimein to-

teuttaa normaalina vapahtajamme syntymäjuhlana. Erityisenä joululahjana 

saimme kokea sen, että aaton aattona satoi joululahjaksi valkoinen hanki luo-

maan erityisen juhlan tunnun.  

Sami Tolvanen 

kirkkoherra 

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Euran seurakunnan keskeisimmät tapahtumat keskittyvät yleisesti suurten juhla-

pyhien ympärille. Seurakunta pyrkii toimimaan eri alueilla. Vuonna 2022 korona 

sulki alkuvuoden toimintaa. Toiminnan käynnistyttyä pääsiäistapahtumat toteu-

tuivat pitkästä aikaa normaalisti. Yhteiset tapahtumat eri kumppanien kanssa sai 

jälleen alkaa.  

Lähetyksen kirpputorimme pystyi vaikeiden vuosien jälkeen jälleen keräämään 

hyvin varoja lähetyskohteillemme. 

Diakoniatyössä koventuneiden aikojen vastapainona saatiin lahjoitusvaroja pa-

remmin kuin koskaan ennen. Ukrainalaisten ja intialaisten maahanmuuttajien tu-

keminen oli keskeinen uusi osa-alue.  

Kesällä järjestettiin kriisihartaus vakavan liikenneonnettomuuden uhria ja läheisiä 

muistaen. Tapahtuma kosketti koko paikkakuntaa.  

Ukrainan sota ja ukrainalaisten tukeminen oli vuoden keskeisiä teemoja. Seura-

kunta järjesti tukikonsertin, kolehteja kohdennettiin ja lisäksi seurakunnan kerta-

lahjoituksella muistettiin kirkon ulkomaanavun työtä. Seurakunta järjesti myös 
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hartaushetken ja kirkonkelloja soitettiin rauhan puolesta kirkkohallituksen ohjeis-

tusten mukaisesti.  

Mikkelinpäivän lounas tavoitti hyvin väkeä ja kokosi yhteiselle lounaalle noin 150 

henkeä. Lapsi ja perhetyön uutena kokeiluna oli vauvojen värikylpy, joka otettiin 

vastaan innostuneesti.  

Loppuvuodesta käytiin seurakuntavaalit ja varsinaisena vaalipäivänä järjestettiin 

myös lasten vaalit.  

Vuoden 2022 joulua saatiin viettää normaalisti pitkästä aikaa. Erilaiset myyjäiset, 

joulutapahtumat ja hartaudet toteutuivat joka puolella seurakuntaa.  

Katsaus talouteen 

Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa, energiakriisi, nopea inflaatio ja sen seurauk-

sena nousevat korot ovat heikentäneet kansainvälistä taloutta. Sota ja energia-

kriisi haittaavat etenkin Euroopan talouden kasvua. Talouskasvun tuntuva hei-

kentyminen Suomen tärkeimmillä vientimarkkinoilla vaimentaa Suomen viennin 

kasvua.  

Kuluttajahinnat ovat yhä nousseet nopeasti. Inflaatio oli yhdenmukaistetun kulut-

tajahintaindeksin mukaan 8,8 % joulukuussa 2022. Sekä kuluttajien että elinkei-

noelämän luottamus talouteen on yhä varsin heikkoa, ja taloudellinen epävar-

muus on suurta. 

(Lähde: Suomen Pankki) 

Vuonna 2022 kokonaistuotanto kasvoi Tilastokeskuksen mukaan kokonaisuudes-

saan 2 %, mutta kahdella viimeisellä vuosineljänneksellä bruttokansantuote su-

pistui. Suomi ajautui näin taantumaan. 

Työttömyysaste oli joulukuussa 6,8 %, kun se vuotta aiemmin oli 7,7 %. Työlli-

syysaste oli 73,8 % (72,3 % v. 2021). 
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Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi 1,8 % ollen 929,4 milj. euroa vuonna 

2022. Tilitykset kasvoivat 157 seurakuntataloudella ja vähenivät 99 seurakunta-

taloudella. 

Seurakunnan talous 

Euran seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 8951. Jäsenmäärä vähentyi 

251 henkilöllä. Vähennys on 2,7 prosenttia, kun se vuonna 2021 oli 2 prosenttia.  

Euran kunnan asukkaista kirkkoon kuului 79,4 prosenttia (80,6 prosenttia vuonna 

2021). Eurassa työttömyysaste oli joulukuun lopussa 7,5 %. 

Euran seurakunnan tilikauden tulos on 57 111,41 euroa ylijäämäinen. Tuloslas-

kelma sisältää 34 847,28 euroa Euran pappilan myynnistä saatua myyntivoittoa. 

Tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden ylijäämä on 82 383,07 euroa.  

Toimintatuotot olivat 233 261 euroa, kasvua 40 000 euroa. Kasvua selittää Euran 

pappilan myyntivoitto.  
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Toimintakulut olivat 2 140 555 euroa, ja ne kasvoivat edellisvuodesta 139 396 

euroa. Palvelujen ostot nousivat 152 000 euroa. Kasvua oli monessa tiliryhmässä 

johtuen siitä, että toiminta palautui normaaliksi koronavuosien jälkeen.  

 

Vuoden 2022 kirkollisverokertymä oli 2 204 210,22 euroa. Verotulot vähenivät 

73 326 euroa (3,2 %) vuodesta 2021. Talousarviossa verotuloja oli arvioitu 

44 210 euroa pienemmäksi, toteutuma 102 %. Kirkollisverotuottojen osuus koko-

naistuloista oli 81,8 %. Valtionrahoitusta saatiin 227 256 euroa, mikä on 8,4 % 

kokonaistuloista. Verotuskuluja maksettiin 33 588 euroa ja Kirkon rahastomak-

suja 208 287 euroa – nämä summat olivat lähellä edellisvuoden tasoa. Rahoitus-

tuottoja saatiin 31 411 euroa, mikä on 3 664 euroa enemmän kuin vuonna 2021. 

Vuosikate, joka ilmoittaa tuloksen ennen poistoja on 285 906,36 euroa, kun se 

vuonna 2021 oli 478 618,78 euroa. Tulokseen vaikuttaen poistoja on kirjattu 

228 794,95 euroa.  
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Seurakunnan rahavarat (sisältäen rahoitusarvopaperit) kasvoivat 372 068,65 eu-

roa ja olivat vuoden lopussa 2 096 031,34 euroa. Tämän lisäksi seurakunnalla on 

testamentti ym. toimeksiantojen varoja 1 747,76 euroa.  

Suunnitellut investoinnit eivät toteutuneet. Arkkitehtitoimisto Hanna Elo laati 

suunnitelmat Kiukaisten kirkon huoltokorjauksiin. Kirkkovaltuusto hyväksyi suun-

nitelmat elokuussa, ja Kirkkohallitus vahvisti kirkkovaltuuston päätöksen marras-

kuussa. Korjausten toteutus jää vuodelle 2023. 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan tai 

talouden muutoksia, joilla olisi vaikutusta Euran seurakuntaan ja joita ei olisi 

vuoden 2023 talousarviossa huomioitu. 

Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa: 

Seurakunnan jäsenmäärän lasku on ollut viime vuosina 1,5 % - 2,7 %. Jäsen-

määrän laskuun vaikuttaa jäsenistön ikääntyminen, mutta myös alueen muutto-

tappio. Jäsenmäärän väheneminen heijastuu verotuloihin. Uusia virkoja ei ole 

mahdollista perustaa. Avoinna olevien virkojen ja tehtävien täyttämisessä pitää 

käyttää äärimmäistä harkintaa. Kiinteistöstrategiaan on kirjattu, että kiinteistöjen 

lukumäärää on vähennettävä. Euran pappila myytiin kertomusvuonna. Heinosen 

torppa on parhaillaan myynnissä.  

Jäljelle jäävien kiinteistöjen energiakustannuksiin kiinnitetään entistä enemmän 

huomiota. Seurakuntamme kantaa vastuuta ympäristöstä ja ympäröivästä yh-

teiskunnasta.  

Sote-/verotusuudistuksen vuoksi tehdyllä kirkollisveroprosentin alentamisella 

1,50 prosentista 1,45 prosenttiin ei pitäisi olla vaikutusta ensi vuoden kertymään. 
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Euran seurakunnan veroprosentti oli vuosina 1980–2022 1,50. 

Kirkkovaltuusto on hyväksynyt vuoden 2023 veroprosentiksi 1,45.  

           
       

           
       

Verotulot vuodesta 2014 ovat Euran seurakunnassa kehittyneet seuraavasti: 

           
       

           
       

    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022        

Kirkollisvero 2280498 2410433 2204204 2237989 2201107 2177361 2220258 2277537 2204210        

Yhteisöv. Valti-
onr. 222880 239325 276736 235329 233392 226836 226944 227328 227589 

       

    2503378 2649758 2480940 2473318 2434499 2404197 2447202 2504865 2431799        
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Toiminnan ja talouden tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien va-

lossa: 

Seurakunnassa ei täyty mikään kriisiytyvän seurakunnan mittareista.  

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja hallin-

non mittarit 

 

Seurakuntatalouden tilanne v. 2022 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtä-

vät 

• Puutteet hautaustoimen tai hau-

tausmaan ylläpitotehtävien hoi-

dossa. 

• Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti 

arvokkaiden rakennusten ja ir-

taimiston ylläpitotehtävien hoi-

dossa.  

• Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja 

väestötietojärjestelmään liittyvien 

tehtävien hoidossa. 

Hautaustoimen ja hautausmaan yllä-

pitotehtävien resurssit ovat riittävät. 

Kulttuurihistoriallisesti arvokkaita ra-

kennuksia ja irtaimistoa on hoidettu 

ohjeiden mukaisesti. Kirkonkirjojen 

ja väestötietojärjestelmään liittyvät 

tehtävät hoidetaan Porin AKR:ssä. 

1. Seurakunnan hallinto ja viranomais-

toiminta 

• Toimielinten kokoonpanoon ja toi-

mivuuteen liittyvät ongelmat 

• Hallintomenettelyn puutteellisuu-

det 

Toimielinten kokoonpanoon ja toimi-

vuuteen liittyviä ongelmia ei ole. 

Hallintomenettelyn puutteellisuuksia 

ei ole. 

2. Seurakunnan toimintaorganisaatio 

• Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen 

toiminnan ylläpidon ilmeiset puut-

teet ja laiminlyönnit 

• Seurakunnan jäsenmäärä on las-

kenut viimeisten viiden vuoden ai-

kana 15 % ja on arviointihetkellä 

alle 2000 jäsentä 

• Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt 

ja/tai uusiutumiskyvytön toiminta-

kulttuuri 

Perustehtävien mukaisen toiminnan 

ylläpidossa ei puutteita tai laimin-

lyöntejä. Jäsenmäärä on laskenut 

viimeisten 5 vuoden aikana 7,7 %. 

Toimintakulttuuri on joustava. 

3. Johtaminen seurakunnassa 

• Johtamisen heikkoudet 

• Johtamista tukevat strategiset lin-

jaukset, kuten toimintasuunni-

telma, seurakunnan strategia/toi-

mintalinjaus/missio/visio, kiinteis-

töstrategia, henkilöstösuunni-

telma, koulutussuunnitelma tai 

valmiussuunnitelma puuttuvat 

• Puuttumattomuus seurakunnan 

operatiivisessa johtamisessa esiin-

tyviin pitkäaikaisiin ongelmiin 

Johtamista tukevat useat strategiset 

linjaukset, kuten toimintasuunni-

telma, seurakunnan valmistelussa 

oleva uusi strategia, kiinteistöstrate-

gia, henkilöstösuunnitelma, koulu-

tussuunnitelma ja valmiussuunni-

telma. 
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• Haluttomuus yhteistyöhön lähiseu-

rakuntien, rovastikunnan muiden 

seurakuntien ja/tai tuomiokapitu-

lin kanssa. 

Yhteistyö lähiseurakuntien, rovasti-

kunnan muiden seurakuntien ja tuo-

miokapitulin kanssa on tiivistä.  

4. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstön määrä 

• Henkilöstön työhyvinvoinnissa on 

toistuvia ongelmia 

• Ongelmat riittävän henkilöstön 

määrässä ja rekrytoinnissa työ-

aloittain tarkasteltuna. 

Henkilöstön määrä on pysynyt suun-

nilleen samana. Henkilöstön ongel-

makohtia on nostettu käsittelyyn. 

Henkilöstön rekrytoinnissa on löyty-

nyt hakijoita. Papiston osalta on ollut 

haasteita.  

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2022 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on nega-
tiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka viimei-
sen tilikauden tulos on negatiivinen ilman kertaluon-
teisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai korke-
ampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on positiivinen ja kirkollisveropro-
sentti on 1,5. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 
yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella me-
nossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan 
kolmen vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 
kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 
ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijää-
mää 2 150 339,34 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 
heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. Maksuvalmius on 311 päivää. 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa 
kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 
on ollut laskeva. 
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2 Hallinto 

KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on dele-

goinut päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston 

puheenjohtajaksi vuosiksi 2021–2022 on valittu Seppo Juhola ja varapuheenjoh-

tajaksi Simo Koivunen. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana 5 kertaa.  

Jäsenet (osallistumiskerrat kokouksiin nimen jälkeen): 

Juhola Seppo, puheenjohtaja  5/5 

Koivunen Simo, varapuheenjohtaja 5/5 

Haavisto Markku   3/5 

Hinkkanen Pirkko   3/5 

Isotalo Teemu   4/5 

Jussila Marja-Liisa    5/5 

Kiviranta Mikko   5/5 

Lamminaho Olli   4/5 

Nuoranne Päivi   1/5 

Nurmi Ari    1/5 

Nurmi Virpi   0/5 

Nurminen Nelli   0/5 

Nurminen Timo   2/5 

Paavilainen Hannu   0/5 

Peltonen-Rekola Virva  5/5 

Perttu Armi   2/5 

Sillanpää Hille                  4/5 

Tammisto Mari    3/5 

Toivonen Kari   3/5 

Tuppurainen Pirkko   3/5 

Vihervuori Leena   5/5 
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Wikström Virpi   4/5 

Vuorinen Henri   3/5 

Varajäsenet, osallistumiskerrat: 

Jokitalo Pekka   2 

Junnila Vesa-Matti   3 

Kuusisto Eija   1 

Lamminen Arja-Liisa   2 

Lähteenoja Juha   1 

Pirttimäki Antti   5 

Suomala Esko   2 

 

Kirkkovaltuuston sihteerinä toimi talouspäällikkö Outi Töykkälä 5/5. Kirkkoneu-

voston puheenjohtaja Sami Tolvanen oli läsnä kirkkovaltuuston kokouksissa 5/5. 

 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt viidessä kokouksessaan 

kirkkolain edellyttämät asiat, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toiminta-

kertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 

myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 1,45 

vuodeksi 2023 Valtiovarainministeriön kirkollisveron alentamistaulukon mukai-

sesti. Vuoden 2023 talousarvio ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuunni-

telma hyväksyttiin. Kirkkovaltuusto hyväksyi Hinnerjoen ja Honkilahden kirkon 

suntion viran lakkauttamisen, Euran seurakunnan uuden taloussäännön, Euran 

pappilan myynnin ja Kiukaisten kirkon korjaussuunnitelmat. 

 

Aloitteet 2022 

Kirkkovaltuutettu Markku Haavisto jätti 30.11.2022 valtuustoaloitteen musiikin 

vastuuryhmän muuttamisesta jumalanpalveluselämän ja musiikin vastuuryh-

mäksi. Kirkkoneuvosto totesi 1.2.2023, ettei jumalanpalveluksiin keskittyvälle 

vastuuryhmälle ole tällä hetkellä tarvetta. Musiikin vastuuryhmän kehittämiseen 

on hyvä palata strategiatyön jälkeen sekä uudistetuista johtosäännöistä saatujen 

kokemusten kautta. 
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Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Seppo Juhola jätti 30.11.2022 valtuustoaloit-

teen, jossa hän pyytää aloittamaan kerran kuussa järjestettävät vanhan käsikir-

jan jumalanpalvelukset Panelian kirkossa. Kirkkoneuvosto totesi 1.2.2023, ettei 

muutoksiin ole tarvetta.  

 

KIRKKONEUVOSTO 2021–2022  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii 

kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Vuosiksi 2021–2022 va-

littu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.  

Jäsenet 

(osallistumiskerrat kokouksiin nimen jälkeen): varajäsenet, osallistumis-

kerrat: 

Tolvanen Sami, puheenjohtaja  11/11 

Isotalo Teemu, varapuheenjohtaja 9/11 Peltonen-Rekola Virva 2 

Kiviranta Mikko   11/11 Lamminaho Olli  

Nurmi Ari    8/11 Toivonen Kari  3 

Nurminen  Timo   5/11 Hinkkanen Pirkko 2 

Perttu Armi   10/11 Paavilainen Hannu 

Tammisto Mari   5/11 Lamminen Arja-Liisa 2 

Tuppurainen Pirkko   10/11 Jussila Marja-Liisa 1 

Vihervuori Leena               11/11 Haavisto Markku  

Wikström Virpi                 3/11 Sillanpää Hille  

Vuorinen Henri   8/11 Pirttimäki Antti  3 

 

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Juhola Seppo 10/11 

Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Koivunen Simo 9/11 

Kirkkoneuvoston sihteerinä toimi Outi Töykkälä 11/11. 
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Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat. Lisäksi 

se on hyväksynyt sijoitussuunnitelman 2022–2025, hyväksynyt Kotipiiri 1:n 

vuokrasopimuksen jatkamisen, nimennyt Euran seurakunnan edustajat rovasti-

kunnallista yhteistyötä pohtiviin työryhmiin ja hyväksynyt uuden valmiussuunni-

telman. Kirkkoneuvosto päätti, että vuoden 2023 alusta lähtien lapsi- ja perhe-

työn sekä kasvatuksen vastuuryhmän korvaa kasvatuksen vastuuryhmä. 

 

Kirkkoneuvosto valitsi seurakuntapastorin virkaan teologian maisterin Asko Hel-

misen. Ronja Vepsäläinen palkattiin siistijän työsuhteeseen 15.8.2022 lähtien. 

Mirjami Huttunen valittiin Hinnerjoen ja Honkilahden kirkkojen suntioksi. Outi Ur-

honen valittiin nuorisotyönohjaajaksi ja Minna Nurmikko vs. nuorisotyönohjaa-

jaksi.  

 

Suhteellisten vaalien lautakunta 

Nurmi Sirkka (23.3.2022 asti), Paavilainen Hannu, Wikström Virpi, Pirttimäki 

Antti (23.3.2022 lähtien) 

Varajäsenet: Kiviranta Mikko, Perttu Armi, Tammisto Mari. 

 

Vaalilautakunta 

Seppo Laine, pj.; Silvanto Anja (4.10.2022 asti), Lamminen Arja-Liisa, Rekola 

Kauko (4.10.2022 asti), Suonpää Elina (4.10.2022 asti), Katila Kari, kirkkoherra 

Sami Tolvanen, Hinkkanen Pirkko (4.10.2022 lähtien), Uoti Sari (4.10.2022 läh-

tien), Wikström Virpi (4.10.2022 lähtien). 

Varajäsenet: Maunula Mikko (4.5.2022 asti), Pirttimäki Antti (4.5.2022 asti), Kor-

telainen Outi, Kreula Jaakko, Mäkelä Terttu (4.5.2022 asti), Jalava Taina, Torkki 

Seppo (4.5.2022 asti), Paassilta Raimo, Kotimaa Kirsti, Katila Anu, Vahanen 

Hannu (4.5.2022 lähtien), Kiviranta Mikko (4.5.2022 lähtien), Inkinen Anni 

(4.5.2022 lähtien), Paavilainen Hannu (4.5.2022 lähtien). 
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Kirkkoneuvoston alaiset piirineuvostot ja vastuuryhmät  

 

Euran kirkkopiirin piirineuvosto 

Toivonen Kari, pj.; Hinkkanen Pirkko, Jussila Marja-Liisa, Järvinen Jari, Lähteen-

oja Juha, Salmi Erkki, Tuppurainen Pirkko ja seurakuntapastori Isadora Reuna. 

Varajäsenet: Lamminaho Olli, Soininen Terttu, Vuorinen Henri. 

 

Hinnerjoen kirkkopiirin piirineuvosto 

Suominen Anne, pj.; Kauppi-Mantere Sirkka, Koivunen Simo, Kreula Jaakko, 

Lamminen Arja-Liisa, Suominen Rauno, Tammisto Mari, ja kappalainen Heidi 

Laine oli 31.5.2022 asti, jonka jälkeen diakoni Merja Kekäläinen on toiminut piiri-

neuvoston sihteerinä. 

Varajäsenet: Kreula Lauri, Ojala Sariella, Vuorinen Elisa. 

 

Honkilahden kirkkopiirin piirineuvosto 

Naukkarinen Eero, pj.; Anttila Päivi, Rekola Kauko, Rinne Hanna, Sillanpää Hille, 

Toivonen Heimo, Wikström Virpi, kappalainen Heidi Laine oli 31.5.2022 asti, 

jonka jälkeen diakoni Merja Kekäläinen on toiminut piirineuvoston sihteerinä. 

Varajäsenet: Juhola Olavi, Mäkelä Terttu, Toivonen Jenni. 

 

Kiukaisten kirkkopiirin piirineuvosto 

Jokitalo Pekka, pj.; Isotalo Teemu, Marila Riitta, Peltonen-Rekola Virva, Perttu 

Armi, Reunanen Voitto, Virta Tiina, seurakuntapastori Isadora Reuna alkuvuoden 

ja seurakuntapastori Asko Helminen 21.3.2022 lähtien. 

Varajäsenet: Lallukka Terho, Mäkinen Sari, Perttu-Koski Riikka. 

 

Panelian kirkkopiirin piirineuvosto 

Haavisto Markku, pj.; Bergman Erik, Grönroos Soili, Hämäläinen Marjatta, Kivelä 

Varpu, Soini Antti, Vihervuori Leena, seurakuntapastori Isadora Reuna alkuvuo-

den ja seurakuntapastori Asko Helminen 21.3.2022 lähtien. 

Varajäsenet: Ansio Riitta, Anttila Mari, Pinomäki Helena. 
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Diakoniatyön vastuuryhmä 

Nurmi Virpi, pj.; Jokitalo Pekka, Kuusisto Eija, Lallukka Terho, Lamminaho Olli, 

Lamminen Arja-Liisa, Lähteenoja Juha, Perttu Armi, Pirttimäki Antti, Wikström 

Virpi sekä seurakuntapastori Isadora Reuna ja seurakunnan diakonian viranhalti-

jat. 

 

Lähetystyön vastuuryhmä 

Vuorinen Henri, pj.; Juusela Annette, Kivelä Jussi, Marila Riitta, Mäkelä Terttu, 

Peltonen-Rekola Virva, Pihlajamäki Tapio (30.3.2022 lähtien), Stenberg Vesa, 

Toivonen Heimo (30.3.2022 asti), Tuppurainen Pirkko, Virtanen Terttu ja seura-

kuntapastori Isadora Reuna. 

 

Kasvatustyön vastuuryhmä 

Toivonen Kari, pj.; Grönroos Soili, Junnila Vesa-Matti, Nurmi Ari, Nurmi Virpi, 

Nurminen Nelli, Perttu Armi, Rintamaa Maria, Sillanpää Hille, Tammisto Mari sekä 

kappalainen Heidi Laine 31.5.2022 asti, vt. kappalainen Aija Pöyri 1.8.2022 läh-

tien ja seurakunnan nuorisotyönohjaajat. 

 

Musiikin vastuuryhmä 

Haavisto Markku, pj.; Junnila Juha, Mäkinen Sari, Nurmi Ari, Sillanpää Hille, Toi-

vonen Kari ja seurakunnan kanttorit. 

 

Lapsi- ja perhetyön vastuuryhmä 

Lehtinen Teemu, pj.; Elovaara Riitta, Moilanen Arja, Nuoranne Päivi, Nurmi Ari, 

Suominen Sini, kappalainen Heidi Laine 31.5.2022 asti, seurakuntapastori Asko 

Helminen 1.6.2022 lähtien, varhaiskasvatuksen ohjaaja Riikka Rantanen ja seu-

rakunnan lastenohjaaja.  
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Kiinteistö-, metsä- ja hautausmaatoimen vastuuryhmä 

Kiviranta Mikko, pj.; Isotalo Teemu, Kreula Jaakko, Nurmi Ari, Nurminen Timo, 

Vihervuori Leena, kirkkoherra Sami Tolvanen hautaustoimen työnjohtaja Hilkka 

Virta ja talouspäällikkö Outi Töykkälä.  

 

Tilintarkastusyhteisö 2019–2022 

 

Tilintarkastus: BDO Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Aino Le-

pistö sekä tarkastaja Fanni Elo.  

 

Muut kirkkoneuvoston asettamat työryhmät 

 

Strategiatyöryhmä 

Armi Perttu, Leena Vihervuori, Seppo Juhola, Antti Järstä, Pirkko Tuppurainen, 

Mari Tammisto, Virpi Wikström, kirkkoherra Sami Tolvanen, talouspäällikkö Outi 

Töykkälä ja diakonian viranhaltija Marita Pihlajamäki. 

 

Kiukaisten kirkon korjaustyötoimikunta 

Mikko Kiviranta, Timo Nurminen, Teemu Isotalo, Pekka Jokitalo, Armi Perttu, 

kirkkoherra Sami Tolvanen ja talouspäällikkö Outi Töykkälä. 

 

Sijoitustyöryhmä 

Mikko Kiviranta, Antti Pirttimäki, Esko Suomala, kirkkoherra Sami Tolvanen ja ta-

louspäällikkö Outi Töykkälä. 

 

Työryhmä, jonka tehtävänä on valmistella opastetaulujen teettäminen Euran san-

karihaudoille 

Seppo Juhola, Mikko Nurmi, Juhani Vihervuori, Pasi Tuominen, Kauko Rekola, 

Simo Koivunen, Toni Tupala, kirkkoherra ja talouspäällikkö. 
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3 Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 31.12.2022 

                              Virat ja Naiset Miehet     

                               toimet 

Vakituiset    

- kokoaikaiset 23 19 4  

- osa-aikaiset 1 1 0  

Määräaikaiset 

- kokoaikaiset 2 2 0  

Yhteensä  26 22 4  

   

Kertomusvuoden lopussa henkilöstön kokonaismäärä oli 26 henkilöä, joista yksi 

on virkavapaalla. Vakinaisessa palveluksessa oli 24 henkilöä. Määräaikaisessa 

palveluksessa oli kaksi. Vuotta aikaisemmin vakinaisessa palveluksessa oli 24 

henkilöä, ja määräaikaisessa palveluksessa oli yksi. Kesäkaudella hautausmaan 

kausityöntekijöiden määrä oli 22 (1,5–6 kk). Mannilan kesäkodilla oli keittiöapu-

lainen kaksi viikkoa, ja toinen vajaan kuukauden. Nuorisotyön kesätyöntekijöitä 

oli kaksi (2 kk ja 1,5 kk). 

Seurakuntapastori Henry Hemanus irtisanoutui seurakuntapastorin virasta 

31.1.2022. Asko Helminen aloitti teologina 21.2.2022, ja jatkoi pappisvihkimyk-

sen saatuaan 8.5.2023 lähtien seurakuntapastorina. Euran seurakuntakeskuksen 

siistijä Johanna Vepsäläinen jäi eläkkeelle 28.2.2022. Vt. kappalainen Heidi Laine 

siirtyi takaisin Kokemäen seurakuntaan 1.6.2022. Aija Pöyri aloitti vt. kappalai-
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sena 1.8.2022. Nuorisotyönohjaaja Reetta Vuorinen irtisanoutui 31.7.2022. Nuo-

risotyönohjaaja Katja Lehtinen jäi virkavapaalle 1.9.2022. Outi Urhonen aloitti 

nuorisotyönohjaajana ja Minna Nurmikko vs. nuorisotyönohjaajana 1.11.2022. 

Ronja Vepsäläinen aloitti Euran seurakuntakeskuksen siistijänä 15.8.2023. Hin-

nerjoen ja Honkilahden kirkkojen suntio Heli Inkinen jäi eläkkeelle 1.8.2022. Uu-

tena suntiona aloitti Mirjami Huttunen 1.9.2022. Jaana Salmi on toiminut osittain 

lastenohjaajan opintovapaan sijaisena.  

Erityistyöllistetyt, työharjoittelijat, yhdyskuntapalvelua suorittavat yms. 

 
Opiskeluun liittyvässä työharjoittelussa oli 1 henkilö, ja 1 oli TET-harjoittelussa. 
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Henkilöstön määrä työaloittain 

          31.12.2022              2021 
Tehtäväryhmä Lukumäärä %-jakauma 

henkilöstöryh-

män mukaan 

Lukumäärä %-jakauma 
henkilöstöryh-

män mukaan 

seurakuntapa-

pisto 
4 15,0 4 16,0 

kirkkomuusikot 2 8,0 2 8,0 

diakoniatyön-

tekijät 
3 11,5 3 12,0 

nuorisotyönte-

kijät 
3 11,5 2 8,0 

varhaiskasva-

tustyöntekijät 

5 19,0 5 20,0 

hallinto- ja toi-

mistotyönteki-

jät 

3 12,0 3 12,0 

kiinteistö- ja 

kirkonp. 
6 23,0 6 24,0 

Yhteensä 25 100,0 25 100,0 

 

 
 

 
Henkilöstön keski-ikä oli vuoden lopussa 50,7 vuotta (v. 2021 51,2 vuotta)  
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Henkilöstön vaihtuvuus 

Kuluneen vuoden aikana kaksi henkilö jäi vanhuuseläkkeelle. Heidän tilalleen pal-

kattiin uudet työntekijät. Kaksi vakituista viranhaltijaa irtisanoutui. Myös heidän 

tilalleen palkattiin uudet viranhaltijat. Yksi henkilö jäi palkattomalle virkavapaalle, 

hänelle palkattiin sijainen.  

Henkilöstön palvelusaika Euran seurakunnassa 31.12.2022 

Palvelusvuodet kpl %-jakauma 

0–1 6 23,0 

1–4 2 8,0 

5–9 4 15,0 

10–14 5 19,0 

15–19 4 15,0 

20–24 3 12,0 

25–29 1 4,0 

30- 1 4,0 
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Henkilöstökulut     

      
1.1.2022-
31.12.2022 

1.1.2021-
31.12.2021 

1.1.2020-
31.12.2020 

  Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€)  
Palkat ja palkkiot -993 028,61 -1 034 876,77 -1 045 119,41  
Eläkekulut -203 986,68 -214 706,93 -211 725,73  
Muut henkilösivukulut -18 042,92 -25 361,01 -27 091,32  
Saadut henkilöstökorvaukset 7 148,29 19 195,47 5 208,40  
Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -0,32 -0,27 -1,47  
YHTEENSÄ -1 207 910,24 -1 255 749,51 -1 278 729,53  
Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -33 577,91 -20 587,67 -30 707,68  
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitse-
miskulut -3 978,30 -3 515,24 -1 411,08  
Työterveyshuolto -26 665,53 -15 325,93 -14 927,32  
Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut     

 + liikuntasetelit) -1 091,35 -1 322,45 -1 197,20  
YHTEENSÄ -65 313,09 -40 751,29 -48 243,28  
 

Henkilöstön koulutus 

Henkilöstökoulutukseen kirjattiin vuonna 2022 menoja yhteensä 3978,30 euroa 

(v. 2021 3515,24). 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Kertomusvuonna sairausloma myönnettiin 36 työntekijälle (v. 2021 24), joille 

kertyi sairauslomapäiviä yhteensä 522 (585) kalenteripäivää. Luvut sisältävät 

työntekijöiden poissaolot sairauden ja lapsen sairauden takia sekä tartuntatauti-

lain mukaiset poissaolot. Sairauspoissaolot laskivat edellisestä vuodesta 11 %. 

  v. 2022 v. 2021 v. 2020 v. 2019 v. 2018  

Henkilöitä  36 24 17 24 27  
Poissaolotapauksia 89 48 30 49 60  

Päiviä  522 585 183 360 665  
Päiviä/tapaus 5,9 12,2 6,1 7,3 11,1  

Päiviä/henkilö 14,5 24,4 10,8 15,0 24,6  
 

Työtapaturmista johtuvia palkallisia poissaolopäiviä kertyi 0 (0).  
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Seurakunnan henkilökunnan työterveyshuollosta vastasi Terveystalo. Seurakunta 

kustantaa uusille työntekijöille työhöntulotarkastuksen. Ikäryhmätarkastuksia 

tehdään 30–55–vuotiaille 5 vuoden välein, yli 55-vuotiaille 3 vuoden välein. Alku-

tarkastus; erityisen sairastumisvaaran perusteella ja/tai erillislainsäädännön mu-

kaiset tarkastukset. Määräaikaistarkastukset tehdään 1–3 vuoden välein. Sai-

raanhoidon osalta seurakunta kustantaa työntekijöilleen työterveys/yleislääkärin 

suorittaman sairaanhoidon työterveyshuoltona.  

Työkyvyn tukemisesta ja varhaisesta puuttumisesta sairauspoissaoloihin on erilli-

nen ohjeistus, mikä on työnantajan työsuojeluorganisaation hyväksymä.  

Yhteistyötoimikunta 

Yhteistyötoimikunnan toiminta perustuu sopimukseen yhteistoiminnasta seura-

kunnissa. Yhteistoiminnan tarkoituksena on edistää suunnitelmallisesti työn tur-

vallisuutta ja terveellisyyttä sekä työssä jaksamista ottaen huomioon tehtävissä 

ja työympäristössä vaikuttavat ruumiilliset ja henkiset rasitustekijät. 

Yhteistyötoimikunta kokoontui kertomusvuoden aikana neljä kertaa.  

Työhyvinvointi 

Henkilöstöllä oli mahdollisuus ottaa käyttöön ePassin sporttipassi. Koronan vuoksi 

siirtynyt virkistysretki Tampereelle päästiin vihdoin järjestämään kertomusvuo-

den syksyllä. Myös koronatauolla ollut henkilöstön yhteinen jouluruokailu nautit-

tiin Kauttuan Ruukinkartanossa.  

Työpaikkaruokailu 

Työntekijöillä on mahdollisuus ruokailla Lounasravintola Idyllissä, Ravintola Kaut-

tuan Kebabissa ja Lounaskahvila Myllynsillassa. 
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Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2022 2021 2020 

Henkilöstökulut  -1 207 910 -1 255 750 -1 278 730 

Verotulot 2 204 210 2 277 537 2 220 258 

Henkilöstökulujen osuus 

verotuloista 
54,8 % 55,1 % 57,6 % 

 

Henkilöstökulujen määrä on ollut viime vuosina laskeva.  

Palkat sekä sosiaali- ja eläkemaksut vv 

2018–2022    

         

         

      2018 2019 2020 2021 2022  

Palkat     1 065 741 1 120 469 1 045 119 1 034 877 993 029  
Sos. ja eläkem. 247 714 250 308 238 817 240 068 222 030  
Yhteensä   1 313 455 1 370 777 1 283 936 1 274 945 1 215 059  
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Euran seurakunnan työntekijät: 

Kirkkoherra   Sami Tolvanen 

Kappalainen   Aija Pöyri (vt.) 

Seurakuntapastori (I) Isadora Reuna   

Seurakuntapastori (II) Asko Helminen  

Kanttorit   Timo Meriläinen 

    Janne Silvola 

Diakonissa    Marita Pihlajamäki  

Diakonissa   Mari Vuorinen 

Diakoni   Merja Kekäläinen 

Varhaiskasvatuksen ohjaaja Riikka Rantanen 

Lastenohjaajat  Salla Lappalainen 

    Päivi Lehtonen 

    Anu Salo 

    Satu Tammisto 

Nuorisotyönohjaajat  Katja Lehtinen (virkavapaalla) 

    Minna Nurmikko (vs.) 

    Outi Urhonen 

Toimistosihteeri  Heidi Tuominen 

Suntiot   Mirjami Huttunen 

    Riika Jaakkola 

Talouspäällikkö  Outi Töykkälä 

Toimistosihteeri  Henrica Vainionpää  

Hautaustoimen työnjohtaja Hilkka Virta 

Emännät   Anne Toivonen 

    Arja Jokitalo 

Siistijä   Ronja Vepsäläinen  
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4 Jäsenmäärä 

Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

Kastetut     72 

Liittyneet     34 

Kuolleet     138 

Eronneet     116 

Muuttoliike (+/-)   -103 

Jäsenet 31.12.2021   9202 

Jäsenet 31.12.2022   8951 

 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

 Jäsenet, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2021, 

henk. 

Muutos vuo-

desta 2020 % 

Kirkkoon kuu-

luvuus, % 

2022 9016 -186 -2,0 80,3 

2023 8830 -372 -4,0 79,6 

2024 8653 -549 -6,0 78,8 

2025 8483 -719 -7,8 78,1 

2026 8321 -881 -9,6 77,4 

2027 8167 -1035 -11,2 76,7 

2028 8019 -1183 -12,9 76,1 
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2029 7874 -1328 -14,4 75,4 

2030 7735 -1467 -15,9 74,8 

2031 7599 -1603 -17,4 74,1 

2032 7465 -1737 -18,9 73,4 

 

5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäi-

sen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan 

tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja 

hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmu-

kaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät töiden suju-

vuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden 

saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen.  

Euran seurakunnassa on olemassa 27.12.2011 hyväksytyt seurakunnan sisäisen 

valvonnan ohjeet, jotka on valmisteltu Kirkkohallituksen vuonna 2004 antamien 

ohjeiden mukaisesti.  

Seurakunnassa on 4.10.2022 hyväksytty uusi taloussääntö, joka on päivitetty 

Kirkkohallituksen uuden taloussääntömallin (yleiskirje 19/2022) mukaisesti. Ta-

loussäännössä on määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion 

laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon sekä tilinpää-

tökseen liittyen. 

Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvos-

tolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapää-

töksiin.  
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Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kirkkoneuvoston si-

säiset tarkastajat Pirkko Tuppurainen ja Leena Vihervuori suorittivat seurakunnan 

sisäisen tarkastuksen. Tarkastus sisälsi myös rahavarojen ja arvopapereiden tar-

kastukset. Kiinteistö-, metsä- ja hautausmaatoimen vastuuryhmä suoritti kiin-

teän ja irtaimen omaisuuden tarkastuksen sekä hautaustoimen tarkastuksen seu-

rakunnan hautausmailla.  

Työterveyshuolto tekee työpaikkaselvityksiä. Kertomusvuonna työpaikkaselvitys 

tehtiin Euran kirkossa, Euran kirkonviereisellä hautausmaalla, Lauhianmäen hau-

tausmaalla ja Mannilan kesäkodilla. Varhaisen tuen malli on käytössä. 

Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Euran seurakunnalla on ta-

vanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset. Pankkilainan 

(320 000 €) korkoriskin osalta seurakunta on suojautunut kiinteällä korolla (0,57 

%). 

Euran seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan Turun arkkihiippakunnan IT-

alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käy-

tettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsi-

tellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämä-

töntä.  

6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista nousi vuodesta 2021 vuoteen 2022 run-

saalla prosentilla. Nousu johtui Euran pappilan myyntivoitosta. 

Vuosikatteen osuus, 124,96 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti katta-

maan poistot. Vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 
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 2022 2021 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 10,90 9,65 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 124,96 203,19 

Vuosikate, euroa/jäsen 31,94 52,01 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakun-

nan toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toi-

mintakulut -/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyt-

töön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. 

Tunnuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä 

läsnä olevalla jäsenmäärällä.   

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Seurakunnan rahavarat kasvoivat 372 000 euroa tilikauden aikana. Rahavarat 

olivat tilikauden lopussa 2 096 000 euroa. Investointeihin on kirjattu Kiukaisten 

kirkon korjausten arkkitehtisuunnittelusta aiheutuneita kuluja sekä Euran kirkon 

ovien ja ikkunoiden korjauksen selvittelytyöstä aiheutuneet kulut, 15 443 euroa. 

Tunnusluku investointien tulorahoitus-% oli 1851 %. 

Rahavarojen riittävyys oli 311 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 

päivää). Seurakunnalla on korkosuojattua lainaa 320 000 euroa. Hautainhoitora-

haston rahaa seurakunnalla on tilinpäätöshetkellä lainana 455 126,88 euroa. 

 2022 2021 

Investointien tulorahoitusprosentti % 1851,32 4372,54 

Rahavarojen riittävyys, pv 311 260 

Lainanhoitokate 5,19 3,01 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien oma-

hankintameno) 
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Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tili-

kaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 9,0 miljoonaa euroa. Tase kasvoi 25 000 eurolla. Pysyvät 

vastaavat olivat 6,4 miljoonaa euroa. Ne pienenivät 348 000 euroa, kun raken-

nusten tasearvo väheni poistojen takia 228 000 euroa. Vaihtuvat vastaavat (saa-

miset ja sijoitukset) olivat 2,1 miljoonaa euroa. Rahavarat olivat tilikauden lo-

pussa 2,09 miljoonaa euroa ja ne kasvoivat 370 000 eurolla. Oma pääoma kasvoi 

82 383 euroa, eli edellisen vuoden ylijäämän verran. 

Euran seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan kor-

kea. Euran seurakunta on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa ole ta-

pahtunut juurikaan muutoksia kahden viime vuoden aikana. 

 2022 2021 

Omavaraisuusaste, % 86,72 86,32 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 111,41 64,82 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 41,54 42,13 

Lainakanta, euroa/jäsen 86,60 88,29 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset va-

raukset - Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen 

pääomat - Saadut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat 

ja pankkisaamiset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / 

Käyttötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siir-

tovelat + Muut velat)] / Jäsenmäärä) 
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7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Euran seurakunnan vuoden 2022 tilikauden tulos on tuloslaskelman mukaan 

57 111,41 euroa ylijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää tilikauden tuloksen käsittelystä seuraavaa: 

1. Tuloutetaan Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen 

poistoeroa 3 750 euroa, suunnitelman mukaisen poiston 

suhteessa. 

2. Tuloutetaan Honkilahden kirkon peruskorjauksen pois-

toeroa 1 428,57 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

3. Tuloutetaan Kauttuan seurakuntakodin peruskorjauksen 

poistoeroa 3 000 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

4. Tuloutetaan taloustoimiston peruskorjauksen poistoeroa  

1 250 euroa, suunnitelman mukaisen poiston suhteessa.  

5. Tuloutetaan Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen pois-

toeroa 2 714,29 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 

6. Tuloutetaan sankarihautojen kunnostuksen poistoeroa  

4103,80 euroa, suunnitelman mukaisen poiston suh-

teessa. 

7. Tuloutetaan lainaviljamakasiinin muutos ruumishuoneeksi 

poistoeroa 2 500 euroa, suunnitelman mukaisen 

poiston suhteessa. 



33 

 

8. Tuloutetaan Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen 

poistoeroa 6 525 euroa, suunnitelman mukaisen poiston 

suhteessa. 

9. Kirjataan tilikauden ylijäämä 82 383,07 euroa taseen 

omaan pääomaan tilille Tilikauden yli-/alijäämä. 

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 

2022 tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta on 2 150 339,34 euroa. Kirkkojärjestyksen 

edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tar-

vetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

  TA kuluva TA muu-

tokset 

TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 160 310,00   160 310,00 233 261,05 -72 951,05 145,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 254 360,00 -5 000,00 -2 259 360,00 -2 140 555,24 -118 804,76 94,7 

Toimintakate 1 -2 094 050,00 -5 000,00 -2 099 050,00 -1 907 294,19 -191 755,81 90,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 888 200,00   888 200,00 962 635,93 -74 435,93 108,4 

Toimintakulut (sisäiset) -888 200,00   -888 200,00 -962 635,93 74 435,93 108,4 

Toimintakate 2 -2 094 050,00 -5 000,00 -2 099 050,00 -1 907 294,19 -191 755,81 90,9 

Poistot ja arvonalentumi-

set 

-248 810,00   -248 810,00 -228 794,95 -20 015,05 92,0 

Laskennalliset erät -259 900,00   -259 900,00 -434 767,85 174 867,85 167,3 

Sisäiset korkokulut -16 560,00   -16 560,00 -192 892,14 176 332,14 1 164,8 

Sisäiset vyörytyserät -243 340,00   -243 340,00 -241 875,71 -1 464,29 99,4 

Työalakate (ulkoiset ja si-

säiset) 

-2 602 760,00 -5 000,00 -2 607 760,00 -2 570 856,99 -36 903,01 98,6 

 

Ulkoinen toimintakate pääluokittain     

       
Hallinto               258 203       
Seurakunnallinen toiminta          892 209       
Hautaustoimi           233 958       
Kiinteistötoimi           522 924       

            1 907 294       
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Toimintakate II pääluokittain     

sisältää sisäiset vuokrakulut    

       

Hallinto                327 144      
Seurakunnallinen työ         1 785 904      
Hautaustoimi            233 958      

Yhteensä             2 347 006      

       
 

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Euran seurakunnan sitovuustaso kirkkovaltuuston nähden on pääluokkataso, ul-

koinen toimintakate eli toimintakate 1. 

HALLINTO (pääluokka 1) 

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

1 - Hallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 400,00  7 400,00 9 274,37 -1 874,37 125,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -285 290,00  -285 290,00 -267 477,59 -17 812,41 93,8 

Toimintakate 1 -277 890,00  -277 890,00 -258 203,22 -19 686,78 92,9 

Toimintakulut (sisäiset) -77 190,00  -77 190,00 -68 941,15 -8 248,85 89,3 

Toimintakate 2 -355 080,00  -355 080,00 -327 144,37 -27 935,63 92,1 

Laskennalliset erät 333 780,00  333 780,00 312 552,25 21 227,75 93,6 

Sisäiset vyörytyserät 333 780,00  333 780,00 312 552,25 21 227,75 93,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 300,00  -21 300,00 -14 592,12 -6 707,88 68,5 

Hallinto 12 %

Seurakunnallinen toiminta  
76 % 

Hautaustoimi 12 % Hallinto 14 %

Seurakunnallinen toiminta  
76 % 

Hautaustoimi 10 %
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1011010100 Vaalit 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -9 910,00  -9 910,00 -8 752,13 -1 157,87 88,3 

Toimintakate 1 -9 910,00  -9 910,00 -8 752,13 -1 157,87 88,3 

Toimintakulut (sisäiset) -2 100,00  -2 100,00 -8 346,11 6 246,11 397,4 

Toimintakate 2 -12 010,00  -12 010,00 -17 098,24 5 088,24 142,4 

Laskennalliset erät 12 010,00  12 010,00 17 098,24 -5 088,24 142,4 

Sisäiset vyörytyserät 12 010,00  12 010,00 17 098,24 -5 088,24 142,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1011010101 Kirkkovaltuusto 

  TA kuluva TA muu-

tokset 

TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 990,00   -7 990,00 -6 807,99 -1 182,01 85,2 

Toimintakate 1 -7 990,00   -7 990,00 -6 807,99 -1 182,01 85,2 

Toimintakulut (sisäiset) -4 200,00   -4 200,00 -2 570,74 -1 629,26 61,2 

Toimintakate 2 -12 190,00   -12 190,00 -9 378,73 -2 811,27 76,9 

Laskennalliset erät 12 190,00   12 190,00 9 378,73 2 811,27 76,9 

Sisäiset vyörytyserät 12 190,00   12 190,00 9 378,73 2 811,27 76,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 -0,00 -0,00 0,0 

 

1011010102 Kirkkoneuvosto 

  TA kuluva TA muutok-

set 

TA yh-

teensä 

Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -26 690,00   -26 690,00 -24 724,27 -1 965,73 92,6 

Toimintakate 1 -26 690,00   -26 690,00 -24 724,27 -1 965,73 92,6 

Toimintakulut (sisäiset) -8 830,00   -8 830,00 -16 160,30 7 330,30 183,0 

Toimintakate 2 -35 520,00   -35 520,00 -40 884,57 5 364,57 115,1 

Laskennalliset erät 35 520,00   35 520,00 40 884,57 -5 364,57 115,1 

Sisäiset vyörytyserät 35 520,00   35 520,00 40 884,57 -5 364,57 115,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00   0,00 -0,00 0,00 0,0 
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1011050000 Taloushallinto 

Kirkon palvelukeskus hoitaa lain nojalla seurakunnan kirjanpidon, ostolaskut, os-

toreskontran, myyntilaskut, myyntireskontran, käyttöomaisuuskirjanpidon, pal-

kanlaskennan, matka- ja kululaskut sekä niihin liittyvän maksuliikenteen. Talous-

toimisto hoitaa vastuujakotaulukon mukaisesti edellä mainittuihin osa-alueisiin 

liittyvät tehtävät sekä lisäksi hautakirjanpidon sekä tieto-, talous- ja kiinteistö-

hallinnon tehtävät.  

Talousarviossa olleiden tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteena oli antaa sekä luottamushenkilöille että työntekijöille ajantasainen 

tieto määrärahojen riittävyydestä. Luottamuselimissä talousarvion toteutumista 

on käsitelty kirkkoneuvostossa 9 kokouksessa (yht. 11 kokousta) ja kirkkoval-

tuustossa 3 kokouksessa (5). 

Tunnusluvut   2020 2021 2022 

Taloushallinnon nettomenot (ulk) eur/jäs 12,06 12,25 13,59 

 

 
  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    100,00 -100,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -130 370,00  -130 370,00 -121 726,75 -8 643,25 93,4 

Toimintakate 1 -130 370,00  -130 370,00 -121 626,75 -8 743,25 93,3 

Toimintakulut (sisäiset) -21 100,00  -21 100,00 -7 712,22 -13 387,78 36,6 

Toimintakate 2 -151 470,00  -151 470,00 -129 338,97 -22 131,03 85,4 

Laskennalliset erät 151 470,00  151 470,00 129 338,97 22 131,03 85,4 

Sisäiset vyörytyserät 151 470,00  151 470,00 129 338,97 22 131,03 85,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1011050100 Henkilöstöhallinto 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 400,00  7 400,00 8 719,77 -1 319,77 117,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -17 730,00  -17 730,00 -17 354,43 -375,57 97,9 

Toimintakate 1 -10 330,00  -10 330,00 -8 634,66 -1 695,34 83,6 

Toimintakulut (sisäiset) -10 700,00  -10 700,00 -17 127,74 6 427,74 160,1 

Toimintakate 2 -21 030,00  -21 030,00 -25 762,40 4 732,40 122,5 

Laskennalliset erät 21 030,00  21 030,00 25 762,40 -4 732,40 122,5 

Sisäiset vyörytyserät 21 030,00  21 030,00 25 762,40 -4 732,40 122,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1011050120 IT-yhteistyö 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -12 520,00  -12 520,00 -11 158,03 -1 361,97 89,1 

Toimintakate 1 -12 520,00  -12 520,00 -11 158,03 -1 361,97 89,1 

Toimintakate 2 -12 520,00  -12 520,00 -11 158,03 -1 361,97 89,1 

Laskennalliset erät 12 520,00  12 520,00 11 158,03 1 361,97 89,1 

Sisäiset vyörytyserät 12 520,00  12 520,00 11 158,03 1 361,97 89,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1011050200 Tilintarkastus 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 120,00  -5 120,00 -4 541,02 -578,98 88,7 

Toimintakate 1 -5 120,00  -5 120,00 -4 541,02 -578,98 88,7 

Toimintakulut (sisäiset) -960,00  -960,00 -2 570,74 1 610,74 267,8 

Toimintakate 2 -6 080,00  -6 080,00 -7 111,76 1 031,76 117,0 

Laskennalliset erät 6 080,00  6 080,00 7 111,76 -1 031,76 117,0 

Sisäiset vyörytyserät 6 080,00  6 080,00 7 111,76 -1 031,76 117,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1011070000 Kirkonkirjojenpito 

Tehtäväalueen tehtävänä on huolehtia seurakunnan jäsenten väestörekisterinpi-

toon liittyvistä tehtävistä. Seurakunta ostaa palvelut Porin aluekeskusrekisteriltä. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -20 300,00  -20 300,00 -11 817,17 -8 482,83 58,2 

Toimintakate 1 -20 300,00  -20 300,00 -11 817,17 -8 482,83 58,2 

Toimintakate 2 -20 300,00  -20 300,00 -11 817,17 -8 482,83 58,2 

Laskennalliset erät -1 000,00  -1 000,00 -2 774,95 1 774,95 277,5 

Sisäiset vyörytyserät -1 000,00  -1 000,00 -2 774,95 1 774,95 277,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 300,00  -21 300,00 -14 592,12 -6 707,88 68,5 
 

 

 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 

Tehtäväalueen tehtävänä on seurakunnan toimitusten aika-, paikka- ja työnteki-

jävarausten hoitaminen, asiakaspalvelu, tiedottaminen ja toimistotehtävien hoi-

taminen. 

Keskeiset painopistealueet  

1. Vanhat kirkonkirjat on korjattu, mutta kirjoja ei ole vielä siirretty Kansallis-

arkistoon. 

2. Kirkkohallituksen linjausten mukaan kirkonkirjojenpidon tehtävät ovat siir-

tyneet Porin Aluekeskusrekisterin hoidettaviksi 1.1.2022. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -46 920,00  -46 920,00 -52 392,94 5 472,94 111,7 

Toimintakate 1 -46 920,00  -46 920,00 -52 392,94 5 472,94 111,7 

Toimintakulut (sisäiset) -22 700,00  -22 700,00 -10 282,96 -12 417,04 45,3 

Toimintakate 2 -69 620,00  -69 620,00 -62 675,90 -6 944,10 90,0 

Laskennalliset erät 69 620,00  69 620,00 62 675,90 6 944,10 90,0 

Sisäiset vyörytyserät 69 620,00  69 620,00 62 675,90 6 944,10 90,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1011100000 Muu yleishallinto 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 740,00  -7 740,00 -7 748,26 8,26 100,1 

Toimintakate 1 -7 740,00  -7 740,00 -7 748,26 8,26 100,1 

Toimintakulut (sisäiset) -6 600,00  -6 600,00 -4 170,34 -2 429,66 63,2 

Toimintakate 2 -14 340,00  -14 340,00 -11 918,60 -2 421,40 83,1 

Laskennalliset erät 14 340,00  14 340,00 11 918,60 2 421,40 83,1 

Sisäiset vyörytyserät 14 340,00  14 340,00 11 918,60 2 421,40 83,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA (pääluokka 2) 

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

2 - Seurakunnallinen toiminta 

ja yhteiset seurakunnalliset 

tehtävät 

      

Toimintatuotot (ulkoiset) 51 530,00  51 530,00 88 886,65 -37 356,65 172,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 030 470,00 -5 000,00 -1 035 470,00 -981 095,67 -54 374,33 94,7 

Toimintakate 1 -978 940,00 -5 000,00 -983 940,00 -892 209,02 -91 730,98 90,7 

Toimintakulut (sisäiset) -811 010,00  -811 010,00 -893 694,78 82 684,78 110,2 

Toimintakate 2 -1 789 950,00 -5 000,00 -1 794 950,00 -1 785 903,80 -9 046,20 99,5 

Laskennalliset erät -436 090,00  -436 090,00 -451 158,12 15 068,12 103,5 

Sisäiset vyörytyserät -436 090,00  -436 090,00 -451 158,12 15 068,12 103,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-2 226 040,00 -5 000,00 -2 231 040,00 -2 237 061,92 6 021,92 100,3 

 

1012010000 Jumalanpalveluelämä 

Seurakunnan jumalanpalveluselämä sai toteutua normaalisti, mutta koronaepide-

mia vaikutti osallistumiseen vielä kevään 2022 aikana. Työntekijöillä oli paljon 

sairauspoissaoloja, mutta jumalanpalvelukset toteutuivat siitä huolimatta. Kesän 
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myötä sekä papistossa, että suntioissa oli niin merkittävää työntekijävajetta, että 

kesän aikana järjestettiin vain kaksi jumalanpalvelusta sunnuntaisin.  

Syksyn tullen jumalanpalveluselämää pyrittiin uudistamaan luomalla malli, jossa 

sunnuntaisin on kaksi jumalanpalvelusta. Näistä toinen aina Euran kirkossa ja 

toinen vaihdellen eri alueilla. Lisäksi viikon aikana järjestetään viikkomessuja, 

jolloin jumalanpalvelusten määrä pysyy samana. Erityisesti viikkomessuista on 

pyritty luomaan vapaaehtoisten ja kirkkopiirin paikallisen yhteisön omia tilaisuuk-

sia.  

Vuoden 2022 joulua saatiin viimein viettää normaalisti. Yhteistyö eri alueiden ja 

järjestöjen on saanut jälleen toteutua.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Työntekijätilanne pakotti seurakunnan muutokseen, mutta tätä muutosta on py-

ritty käyttämään hyväksi vapaaehtoisuuden ja paikallisen vastuunkantamisen li-

säämisessä. Uudenkin keskellä tavoite koko seurakunnan kattavasta jumalanpal-

veluselämästä on toteutunut.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -98 750,00  -98 750,00 -95 006,95 -3 743,05 96,2 

Toimintakate 1 -98 750,00  -98 750,00 -95 006,95 -3 743,05 96,2 

Toimintakulut (sisäiset) -136 650,00  -136 650,00 -203 150,92 66 500,92 148,7 

Toimintakate 2 -235 400,00  -235 400,00 -298 157,87 62 757,87 126,7 

Laskennalliset erät -50 960,00  -50 960,00 -73 263,17 22 303,17 143,8 

Sisäiset vyörytyserät -50 960,00  -50 960,00 -73 263,17 22 303,17 143,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -286 360,00  -286 360,00 -371 421,04 85 061,04 129,7 
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1012020000 Hautaan siunaaminen 

Hautaan siunaamisissa työntekijävaje pakotti kevään ja kesän aikana työnteki-

jöitä välillä jäämään pois muistotilaisuudesta. Samoin kasteita toivottiin vielä ke-

vään aikana pidettäväksi kirkoissa, koska tämä helpotti työntekijöiden siirtymistä 

aikataulupaineiden keskellä. Kesän jälkeen tilanne helpotti.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Tavoitteisiin kuuluu arvokkaan ja kiireettömän hautauksen toteutuminen sekä 

kohtaamiset muiden toimitusten äärellä. Tämä on toteutunut niin hyvin kuin se 

on ollut mahdollista työntekijäresurssit huomioiden.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -37 970,00  -37 970,00 -34 801,73 -3 168,27 91,7 

Toimintakate 1 -37 970,00  -37 970,00 -34 801,73 -3 168,27 91,7 

Toimintakulut (sisäiset) -97 000,00  -97 000,00 -148 822,76 51 822,76 153,4 

Toimintakate 2 -134 970,00  -134 970,00 -183 624,49 48 654,49 136,0 

Laskennalliset erät -33 310,00  -33 310,00 -43 170,76 9 860,76 129,6 

Sisäiset vyörytyserät -33 310,00  -33 310,00 -43 170,76 9 860,76 129,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -168 280,00  -168 280,00 -226 795,25 58 515,25 134,8 
 

 

 

1012030000 Muut kirkolliset toimitukset 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -48 150,00  -48 150,00 -47 560,58 -589,42 98,8 

Toimintakate 1 -48 150,00  -48 150,00 -47 560,58 -589,42 98,8 

Toimintakulut (sisäiset) -42 500,00  -42 500,00 -46 394,83 3 894,83 109,2 

Toimintakate 2 -90 650,00  -90 650,00 -93 955,41 3 305,41 103,6 

Laskennalliset erät -23 300,00  -23 300,00 -25 111,61 1 811,61 107,8 

Sisäiset vyörytyserät -23 300,00  -23 300,00 -25 111,61 1 811,61 107,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -113 950,00  -113 950,00 -119 067,02 5 117,02 104,5 
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1012040000 Aikuistyö 

Toiminta sai kevään jälkeen avautua ja palautua normaaliksi.   

Ystävyysseurakuntiamme on muistettu kolehdein, mutta esim. rippikoululeirimme 

Virossa ei toteutunut. Kirkkopiirien ja yhdistysten kanssa suunnitellut ja perintei-

set tapahtumat ovat jääneet pääosin pois.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Yhteistyö ja toiminta sai viimeinkin avautua.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 760,00  -14 760,00 -12 909,09 -1 850,91 87,5 

Toimintakate 1 -14 760,00  -14 760,00 -12 909,09 -1 850,91 87,5 

Toimintakulut (sisäiset) -12 900,00  -12 900,00 -21 673,07 8 773,07 168,0 

Toimintakate 2 -27 660,00  -27 660,00 -34 582,16 6 922,16 125,0 

Laskennalliset erät -6 000,00  -6 000,00 -8 798,02 2 798,02 146,6 

Sisäiset vyörytyserät -6 000,00  -6 000,00 -8 798,02 2 798,02 146,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -33 660,00  -33 660,00 -43 380,18 9 720,18 128,9 
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1012040251 Euran kirkkopiiri 

Euran seurakunnan Euran kirkkopiirin piirineuvosto on kokoontunut vuoden 2022 

aikana kolme kertaa. Piirineuvoston varsinaisten jäsenten osallistumiset kokouk-

siin: Kari Toivonen pj. (3/3), Jari Järvinen vpj. (3/3), Pirkko Hinkkanen (2/3), 

Marja-Liisa Jussila (2/3), Erkki Salmi (2/3), Juha Lähteenoja (3/3), Olli Lammin-

aho (3/3), Terttu Soininen (0/3), Henri Vuorinen (0/3). 

Toiminta 2022 

Alkuvuosi 2022 alkoi vielä Eurassa rajoitetuilla kokoontumisilla Covid-19 pande-

mian takia. Vuoden ensimmäinen piirineuvoston kokous pidettiin Teamsin välityk-

sellä.  Koska yleisötilaisuuksia ei heti alkuvuonna ollut mahdollista järjestää, jäi 

tammikuun Lasten laavutapahtuma järjestämättä. Kevään myötä kuitenkin palat-

tiin normaaliin, vaikka ihmiset olivat varovaisesti liikkeellä. Kesällä 2022 järjes-

tettiin jo perinteiset hartaudet Pappilanmäen hartaus 7.7 ja Euran pirtin hartaus 

28.7 sekä uutena hartautena Lauhianmäen hartaus sekä opastuskierros hautaus-

maalla 4.8.2022. Myös tiekirkkotoimintaan osallistui Euran piirineuvoston jäseniä. 

Kauneimmat Joululaulut - tilaisuuksia järjestettiin, sekä perinteiset jouluhartau-

det Savikon metsäkirkko 11.12., Möljän rannan hartaus 20.12. sekä Lasten laa-

vutapahtuma 1.1.2023. Euran piirineuvoston jäseniä osallistui myös kaatuneiden 

muistopäivän ja itsenäisyyspäivän seppeleenlaskuun, sekä yhteiseen jumalanpal-

velukseen Euran kirkossa 27.11.2022 piirineuvoston jäsenien toimiessa palvelu-

tehtävissä. 

Euran piirineuvosto osoitti vuoden 2022 aikana kolehtikohteet kannettavaksi 

oman seurakunnan lähetystyön hyväksi, oman seurakunnan diakoniatyön hyväksi 

sekä Euran Peurojen hyväksi.   

Toiminnallisten tavoitteiden tarkastelu 

Euran kirkkopiirin toiminnan tavoitteena oli hyväksi koettujen, perinteisten seura-

kuntalaisia kokoavien tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen, tuoden mukaan 
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aina myös jotakin uutta. Tavoitteessa onnistuttiin vuonna 2022 Covid-19 pande-

mian rajoitusten hellittäessä, piirineuvoston saadessa järjestää uutena toimin-

tana Lauhianmäen hartauden ja opastuskierroksen elokuussa. Samoin piirineu-

vosto osallistui uutena toimintana joulukuussa 2022 Euran kirkon messuun pal-

velutehtävissä. Pandemian vaikutus oli vielä nähtävissä kesällä 2022 ihmisten va-

rovaisena osallistumisena yhteisiin hartauksiin ja tilaisuuksiin, jotka eivät siltä 

osin vielä aivan tavoittaneet aikaisempia osallistujamääriä.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 350,00  -2 350,00 -297,84 -2 052,16 12,7 

Toimintakate 1 -2 350,00  -2 350,00 -297,84 -2 052,16 12,7 

Toimintakulut (sisäiset) -200,00  -200,00  -200,00 0,0 

Toimintakate 2 -2 550,00  -2 550,00 -297,84 -2 252,16 11,7 

Laskennalliset erät    -8,39 8,39 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -8,39 8,39 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -2 550,00  -2 550,00 -306,23 -2 243,77 12,0 
 

 

 

1012040252 Hinnerjoen kirkkopiiri 

Säännöllinen jumalanpalveluselämä jatkui Hinnerjoen alueella koko vuoden ajan. 

Jumalanpalvelukset toteutettiin kesästä alkaen vain kerran kuukaudessa sunnun-

taisin. Lokakuussa ja marraskuussa seurakunta järjesti lisäksi Harjunummen 

kappelissa viikkomessun, joissa osallistujia oli enemmän kuin tavallisissa sunnun-

taimessuissa keskimäärin. Eniten osallistujia kokosivat kirkollisten juhlapyhien ju-

malanpalvelukset Hinnerjoen kirkossa, mm. pyhäinpäivän iltakirkko.  

Kaatuneiden muistopäivänä ja itsenäisyyspäivänä piirineuvoston pyytämät puhu-

jat ja seppeleenlaskijat hoitivat tehtävänsä perinteiseen tapaan. Vapaaehtoiset 

järjestivät kahvituksen heinäkuun yhteislaulutilaisuuteen ja itsenäisyyspäivänä. 

Hinnerjoen SPR tarjosi lokakuussa lohikeittolounaan vanhemmalle väelle ja Maa-

talousnaiset järjestivät glögitarjoilun 1. adventtina messun jälkeen kirkossa. 
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Varhaiskasvatuksen ja diakoniatyön säännölliset kerhot pidettiin Harjunummen 

kappelissa. Kesän urkuhetki kirkossa toi paikalle vain kaksi kuulijaa, mutta kesä-

hartaus Kotkankallion kodalla kokosi yhteen kymmenkunta osallistujaa. Kauneim-

mat joululaulut kirkossa ja Kulmatorilla sekä metsäkirkko Salo-Veikkojen majalla 

vetivät paljon osallistujia. Kummisopimus Nepalin vammaisten lasten ja nuorten 

hyväksi oli edelleen Hinnerjoen omana kolehtikohteena. 

Toiminnalle asetetut tavoitteet toteutuivat pääpiirteissään. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 780,00  -1 780,00 -375,16 -1 404,84 21,1 

Toimintakate 1 -1 780,00  -1 780,00 -375,16 -1 404,84 21,1 

Toimintakulut (sisäiset) -2 100,00  -2 100,00 -977,17 -1 122,83 46,5 

Toimintakate 2 -3 880,00  -3 880,00 -1 352,33 -2 527,67 34,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 880,00  -3 880,00 -1 352,33 -2 527,67 34,9 
 

 

 

1012040253 Honkilahden kirkkopiiri 

Säännöllinen jumalanpalveluselämä jatkui Honkilahden alueella koko vuoden 

ajan. Jumalanpalvelukset toteutettiin kesästä alkaen vain kerran kuukaudessa 

sunnuntaisin. Lokakuussa ja marraskuussa seurakunta järjesti lisäksi Honkilah-

den seurakuntakodilla viikkomessun, joka piirineuvoston toivomuksesta toteutet-

tiin arki-iltaisin ja eri päivänä kuin diakoniatyön keskiviikkokerho. Eniten osallis-

tujia kokosivat piirineuvoston 1. adventin kirkkopyhä ja jouluaaton hartaus. En-

simmäisen adventin messun jälkeen piirineuvosto tarjosi Honkilahden maatalous-

naisten valmistaman riisipuuron ja kirkkokahvit 85 osallistujalle ja varhaiskasva-

tus oli mukana ohjaamassa askartelua lapsille.  

Vapun edellä järjestettiin lähetysmyyjäiset, joissa vastuutehtävissä oli 11 lähe-

tystyön vapaaehtoista yhteistyössä emäntien, diakoniatyön ja varhaiskasvatuk-

sen kanssa. Vapaaehtoiset järjestivät heinäkuussa myyntipöydän Mannilan kesä-

torille lähetystyön hyväksi. Elokuussa piirineuvosto osallistui Villiinny Koskeljär-

vestä -tapahtumaan järjestämällä lasten askartelua ja hiljaisuuden polkua, joka 
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siirrettiin tapahtuman jälkeen viikoksi Mannilan kesäkodille. Kaatuneiden muisto-

päivänä ja itsenäisyyspäivänä piirineuvoston pyytämät puhujat ja seppeleenlaski-

jat hoitivat tehtävänsä perinteiseen tapaan. Äijäpiiri kokoontui Honkikodalla 

säännöllisesti noin kerran kuukaudessa. Kummisopimus Dessien vammaisten las-

ten ja naisten kodin hyväksi oli edelleen Honkilahden omana avustuskohteena.  

Toiminnalle asetetut tavoitteet toteutuivat pääpiirteissään. Vapaaehtoisten toimi-

joiden osuus tavoitteiden toteutuksessa oli merkittävä.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 690,00  -2 690,00 -728,62 -1 961,38 27,1 

Toimintakate 1 -2 690,00  -2 690,00 -728,62 -1 961,38 27,1 

Toimintakulut (sisäiset) -7 200,00  -7 200,00 -2 106,45 -5 093,55 29,3 

Toimintakate 2 -9 890,00  -9 890,00 -2 835,07 -7 054,93 28,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 890,00  -9 890,00 -2 835,07 -7 054,93 28,7 
 

 

 

1012040254 Kiukaisten kirkkopiiri 

Vuonna 2022 Kiukaisten kirkkopiiri toipui vähitellen pandemian aiheuttamasta 

toiminnan heikentymisestä. Pyrkimyksenä oli palauttaa toiminta koronavuosia 

edeltävälle tasolle ja siinä onnistuttiinkin hyvin. Tilaisuuksia järjestettiin yhteis-

työssä seurakunnan eri työalojen, Panelian kirkkopiirin sekä paikallisten toimijoi-

den, kuten Kiukaisten kyläyhdistyksen kanssa. Piirineuvosto kokoontui vuoden ai-

kana kolme kertaa, kerran keväällä ja kahdesti syksyllä.  

Toimintavuotta varjosti Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan. Ukrainan hyväksi Kiu-

kaisissa järjestettiin kaksi tukikonserttia: Pyhäjärviseudun kanttorien konsertti 

24.4. Kiukaisten kirkossa ja kahvikonsertti Kiukaisten seurakuntakodilla 27.5.  

Kirkkopiirin jumalanpalveluselämä toteutui suunnitellusti. Jumalanpalvelusten, 

messujen ja hartausten lisäksi alettiin syksyllä järjestää viikkomessuja Kiukaisten 

kirkossa ja Kiukaisten seurakuntakodilla. Osa jumalanpalveluksista ja messuista 

striimattiin Facebookiin. Viikkotoiminta, kuten eläkeläisten päiväpiiri, käsityöpiiri, 
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kehitysvammaisten kerho sekä seurakunta- ja lapsikuoron harjoitukset Kiukais-

ten seurakuntakodilla toteutuivat myös suunnitellusti.  

Seurakuntakodilla järjestettiin Pikku-kirkko kehitysvammaisille ja heidän läheisil-

leen 10.4., 11.9. ja 20.11. sekä muutama musiikkitilaisuus: hengellisten laulujen 

ilta 31.7., runoja ja musiikkia -ilta 1.11. sekä Laukola-Mäkelä-Rahvola -kyläyh-

distyksen joululaulajaiset 9.12. Kirkossa oli kaksi urkuhetkeä 16.6. ja 4.8. Kau-

neimpia joululauluja laulettiin 11.12. 

Kirkkopiirin suurimpia tapahtumia toimintavuonna olivat perinteiset Työväen kirk-

kopyhän messu Kiukaisten kirkossa 4.9. ja sen jälkeen järjestetty juhla ja kahvi-

tus seurakuntakodilla sekä Kiukaisten joulunavaus 3.12., johon kirkkopiiri osallis-

tui puurotarjoilulla seurakuntakodilla. Puurotarjoilun yhteydessä seurakunnan 

musiikkityö esitti kirkossa joulumusiikkia. Puurotarjoilu oli menestys ja houkutteli 

paikalle runsaasti seurakuntalaisia. Perinteisiä kirkkopiirin tapahtumia olivat 

myös Kaatuneitten muistopäivän sanajumalanpalvelus 15.5. sekä Itsenäisyyspäi-

vän sanajumalanpalvelus seppeltenlaskuineen sankarihaudoille 6.12.  

Piirineuvoston kokouksessa 12.12. käsiteltiin mahdollista Kiukaisten ja Panelian 

kirkkopiirien yhdistämistä. Keskustelun jälkeen piirineuvosto päätyi kannatta-

maan ehdotusta.  

Vuonna 2022 Kiukaisten kirkkopiirin piirineuvoston puheenjohtajana toimi Pekka 

Jokitalo ja jäseninä Teemu Isotalo, Riitta Marila, Virva Peltonen-Rekola, Armi 

Perttu, Voitto Reunanen ja Tiina Virta sekä varajäseninä Terho Lallukka, Sari Mä-

kinen ja Riikka Perttu-Koski. Piirineuvoston sihteerinä toimi alkuvuodesta seura-

kuntapastori Isadora Reuna ja toukokuusta 2022 lähtien seurakuntapastori Asko 

Helminen. 
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 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 220,00  -7 220,00 -5 657,21 -1 562,79 78,4 

Toimintakate 1 -7 220,00  -7 220,00 -5 657,21 -1 562,79 78,4 

Toimintakulut (sisäiset) -600,00  -600,00 -2 875,34 2 275,34 479,2 

Toimintakate 2 -7 820,00  -7 820,00 -8 532,55 712,55 109,1 

Laskennalliset erät    -434,21 434,21 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -434,21 434,21 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -7 820,00  -7 820,00 -8 966,76 1 146,76 114,7 
 

 

 

1012040255 Panelian kirkkopiiri 

Vuonna 2022 Panelian kirkkopiiri toipui vähitellen pandemian aiheuttamasta toi-

minnan heikentymisestä. Pyrkimyksenä oli palauttaa toiminta koronavuosia edel-

tävälle tasolle ja siinä onnistuttiinkin hyvin. Tilaisuuksia järjestettiin yhteistyössä 

seurakunnan eri työalojen, Kiukaisten kirkkopiirin sekä Panelian rukoushuoneyh-

distyksen ja muiden paikallisten toimijoiden, kuten kotiseutuyhdistyksen kanssa. 

Piirineuvosto kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, kaksi kertaa keväällä ja kaksi 

syksyllä.  

Toimintavuotta varjosti Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan. Sodan seurauksena 

Paneliaan tuli Ukrainasta pakolaisia, joille järjestettiin vertaistukiryhmiä Panelian 

pappilassa yhteistyössä SPR:n ja Euran seurakunnan diakoniatyön kanssa.  

Kirkkopiirin jumalanpalveluselämä toteutui suunnitellusti. Jumalanpalvelusten, 

messujen ja hartausten lisäksi alettiin syksyllä järjestää viikkomessuja Panelian 

kirkossa ja Panelian meijerillä Kirkonystävien kokousten yhteydessä. Myös viikko-

toiminta, kuten varhaisnuorten kerhon ja aikuistyön ryhmän tapaamiset Panelian 

pappilassa toteutuivat suunnitellusti. Kirkossa järjestettiin urkuiltoja ja kaksi kon-

serttia (24.7. ja 28.11.). Kauneimpia joululauluja laulettiin 18.12. 

Kirkkopiirin perinteiset tapahtumat Panelian pappilan juhannusjuhla, elokuinen 

Rivimyllyn virsilauluilta yhdessä kotiseutuyhdistyksen kanssa sekä Metsäkirkko 
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Tolvin laavulla ennen joulua toteutuivat. Piirineuvosto oli mukana tapahtumien 

järjestelyissä. Panelian joulun avaus oli 1. adventtina 27.11. Joulunavausta edelsi 

hartaushetki Panelian kirkossa. Panelian kirkkopiiri osallistui myös Itsenäisyyspäi-

vän jumalanpalvelukseen ja seppeltenlaskuun sankarihaudoille Kiukaisissa. Pane-

lian kirkkopiirin seppeleen laski piirineuvoston jäsen Antti Soini, joka piti tilaisuu-

dessa myös puheen. Vuoden vaihtuessa Panelian kirkossa oli perinteinen uuden-

vuoden aaton hartaus. 

Piirineuvoston kokouksessa 18.11. käsiteltiin mahdollista Panelian ja Kiukaisten 

kirkkopiirien yhdistämistä. Keskustelun jälkeen piirineuvosto päätyi kannatta-

maan ehdotusta.  

Vuonna 2022 Panelian kirkkopiirin piirineuvoston puheenjohtajana toimi Markku 

Haavisto ja jäseninä Erik Bergman, Soili Grönroos, Marjatta Hämäläinen, Varpu 

Kivelä, Antti Soini ja Leena Vihervuori sekä varajäseninä Riitta Ansio, Mari Anttila 

ja Helena Pinomäki. Piirineuvoston sihteerinä toimi alkuvuodesta seurakuntapas-

tori Isadora Reuna ja toukokuusta 2022 lähtien seurakuntapastori Asko Helmi-

nen. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -7 490,00  -7 490,00 -5 549,26 -1 940,74 74,1 

Toimintakate 1 -7 490,00  -7 490,00 -5 549,26 -1 940,74 74,1 

Toimintakulut (sisäiset) -1 000,00  -1 000,00 -425,18 -574,82 42,5 

Toimintakate 2 -8 490,00  -8 490,00 -5 974,44 -2 515,56 70,4 

Laskennalliset erät    -434,21 434,21 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -434,21 434,21 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 490,00  -8 490,00 -6 408,65 -2 081,35 75,5 
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1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -27 900,00  -27 900,00 -17 707,96 -10 192,04 63,5 

Toimintakate 1 -27 900,00  -27 900,00 -17 707,96 -10 192,04 63,5 

Toimintakulut (sisäiset) -32 000,00  -32 000,00 -5 807,06 -26 192,94 18,1 

Toimintakate 2 -59 900,00  -59 900,00 -23 515,02 -36 384,98 39,3 

Laskennalliset erät -13 200,00  -13 200,00 -7 045,04 -6 154,96 53,4 

Sisäiset vyörytyserät -13 200,00  -13 200,00 -7 045,04 -6 154,96 53,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -73 100,00  -73 100,00 -30 560,06 -42 539,94 41,8 
 

 

 

1012100000 Tiedotus ja viestintä 

Alasatakunta-lehdessä on julkaistu kolme perinteistä Yhtä perhettä -liitettä (pää-

siäinen-, kesä- ja adventtiliitteet). Lisäksi seurakuntatiedot on julkaistu lähialu-

een lehdissä. Eri työmuodot hyödyntävät esim. Facebookia ja seurakunnan omia 

nettisivuja. Juuri ennen vuoden vaihtumista seurakunta otti käyttöön lisäosan 

Katrina -kalenterin ja nettisivujemme välillä. Tämä mahdollistaa nettisivujen päi-

vittämisen Katrinan varauskirjan kautta ja tehostaa näin tapahtumista ilmoitta-

mista.  

Tavoitteiden toteutuminen: 

Viestintää on pyritty ja pyritään yhä kehittämään.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -38 820,00  -38 820,00 -38 815,16 -4,84 100,0 

Toimintakate 1 -38 820,00  -38 820,00 -38 815,16 -4,84 100,0 

Toimintakulut (sisäiset) -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00 0,0 

Toimintakate 2 -41 820,00  -41 820,00 -38 815,16 -3 004,84 92,8 

Laskennalliset erät -18 000,00  -18 000,00 -10 142,07 -7 857,93 56,3 

Sisäiset vyörytyserät -18 000,00  -18 000,00 -10 142,07 -7 857,93 56,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -59 820,00  -59 820,00 -48 957,23 -10 862,77 81,8 
 

 

 



52 

 

1012200000 Musiikki 

Euran seurakunnan musiikkitoiminnassa vietettiin alun kaksi kuukautta vielä 

täysin Korona-epidemiarajoitteiden vaikutuksen alla, ennen kuin maaliskuussa 

saatiin lupa aloittaa kuorotoiminnot. Alkuvuoden puolella järjestettiin jo 

aikaisempien vuosien tapaan nettiin striimattuja ns. Teema-konsertteja ilman 

yleisöä paikan päällä. Ukrainan sodan sytyttyä syntyi musiikkiväellä kova halu ja 

into järjestää muutama tukikonsertti keväällä sodassa kärsivien ihmisten 

hyväksi. Siitä osoituksena kaksi konserttia Kiukaisissa ensiksi Pyhäjärviseudun 

kanttorit kirkossa huhtikuun lopulla ja Srk-kuorojen yhteiskonsertti srk-kodilla 

toukokuun lopulla. Kesällä järjestimme jälleen kirkoissamme urku- ja 

musiikkihetkiä, hieman oli väentulo varovaista näin koronavuosien jälkeen, tietyt 

erityiskonsertit ja yhteislaulutilaisuudet vetivät suht normaalisti väkeä yhteen. 

(liite 1) Saimme tehdä yhteistyötä Euran kunnan kanssa Euran Helminauhan 

kulttuurikasvatussuunnittelu -projektin myötä, johon kuului yhtenä osana 

tutustua kirkkourkuihin, tällä kertaa Hinnerjoen urkuihin. (liite 1) 

 

Pyhäjärviseudun kanttorit musisoivat yhdessä keväällä Ukrainalle tukea 

antaneessa konsertissa Kiukaisten kirkossa. (liite 1) Jo useana adventinaikana 

toteutetussa Kiukaisten joulunavauksessa olimme mukana ns. katkeamattomalla 

musiikilla kirkossa, jota sai tulla milloin vaan kuulemaan neljän tunnin aikana. 

Kauneimmat joululaulut tilaisuuksissa oli hieman vähemmän väkeä kuin 

parhaimpina vuosina, mutta kuitenkin jo lupauksia antavina, että elämä taas 

pikkuhiljaa normalisoituu. Toteutimme kolmen kirkkomme (Eura, Kiukainen ja 

Hinnerjoki) uruissa vuosihuoltoja, jotta soittimemme pysyisivät hyvässä 

kunnossa vielä useita vuosikymmeniä eteenkin päin. Pyrimme jatkossakin 

tekemään ja kehittämään yhdessä työ- että kunta-alojen kanssa erilaisia 

yhteistyöprojekteja. 
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 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    194,05 -194,05 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -51 030,00  -51 030,00 -46 349,11 -4 680,89 90,8 

Toimintakate 1 -51 030,00  -51 030,00 -46 155,06 -4 874,94 90,4 

Toimintakulut (sisäiset) -42 800,00  -42 800,00 -74 413,66 31 613,66 173,9 

Toimintakate 2 -93 830,00  -93 830,00 -120 568,72 26 738,72 128,5 

Laskennalliset erät -24 000,00  -24 000,00 -29 942,48 5 942,48 124,8 

Sisäiset vyörytyserät -24 000,00  -24 000,00 -29 942,48 5 942,48 124,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -117 830,00  -117 830,00 -150 511,20 32 681,20 127,7 
 

 

 

Euran Kirkkokuoro ry 

Euran kirkkokuoron toimintavuosi 2022 jatkui edelleen poikkeuksellisena ko-

ronapandemian vuoksi. Kevätkauden pääsimme aloittamaan vasta maaliskuun 

alussa. 

Kuorossamme oli vuoden alussa 17 laulajaa, joista 9 sopraanoa, 4 alttoa, 3 bas-

soa ja 1 tenori. 

Kuoro harjoitteli toimintavuonna 6 kertaa kevätkaudella ja 13 kertaa syyskau-

della, yhteensä 19 harjoitusta. 

Esiintymisiä kirkossa oli kevätkaudella 3 kertaa ja syyskaudella 5 kertaa, joista 

erikseen mainittakoon 25.9. Diakoniatyön 150-vuotisjuhlamessu. 

Kuoro ei tänäkään vuonna osallistunut Valtakunnalliseen Kirkkomusiikkipäivään 

25.9. 

23.4. osallistuimme pitkäaikaisen alton Sofia Rahkolan siunaustilaisuuteen. Kuo-

ron puolesta kukkaset laskivat kanttori Timo Meriläinen ja Raija Viitanen. 

3.5. kevätkauden päätöskahvitilaisuuden yhteydessä jaettiin vuosimerkkejä seu-

raavasti: 

- 30 vuotta Virva Lehtinen 
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- 20 vuotta Johanna Nylund 

- 10 vuotta Arja Järvimäki 

9.8. vietimme taas parin vuoden tauon jälkeen perinteistä rantapäivää Manni-

lassa. Mukana oli 11 kuorolaista. Joulupuuron nautimme 13.12. 

Satakunnan kirkkomusiikkipiirin sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 12.3. 

ja 19.11. Porissa. Kevätkokouksessa 1 edustaja, syyskokouksessa ei edustusta. 

Satakunnan kirkkomusiikkipiirin koulutuspäivä oli 12.3. Porissa. Mukana oli 2 

kuorolaista. Satakunnan kirkkomusiikkipiirin iltakirkko pidettiin Porissa Teljän kir-

kossa 9.10. Mukana oli 5 kuorolaista. 

20.1. entinen kuorolainen Anja Katila täytti 90 vuotta. Muistimme häntä kukka-

sin. 

10.9. entinen kanttori ja kuoronjohtaja Lauri Katila siunattiin haudan lepoon. 

Kuoron puolesta kukkaset laskivat kanttori Timo Meriläinen ja Virva Lehtinen. 

Kuoron puheenjohtajana toimi toimintavuonna Arja Järvimäki. Sihteerin tehtäviä 

hoiti Johanna Nylund. Johtokunta kokoontui 4 kertaa. Sääntömääräinen vuosiko-

kous oli 22.2. 

Toivottavasti koronatilanne ei uudestaan pahene ja pääsemme elämään ns. uutta 

normaalia. 

Samalla tietysti toivomme, että saisimme uusia laulajia kuoroperheeseemme. 

Lapsi- ja perhetyö 

Yleistä 

Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatuksena on tukea kotien kristillistä kasvatusta ja 

lapsen kokonaisvaltaista kasvua kristillisen ihmiskäsityksen mukaisesti. Työalan 

tavoite toteutui järjestämällä säännöllistä viikkotoimintaa lapsille ja perheille sekä 

erillistapahtumia. Toiminnassa kohdattiin paljon kaiken ikäisiä ihmisiä ja se oli 
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avointa kaikkien kotien lapsille ja perheille. Lähes kaikki toiminta oli maksutonta. 

Tammi-helmikuussa korona vaikutti järjestettävän toiminnan määrään. 

 

1012310000 Päiväkerho 

Päiväkerhojen sisällölliset tavoitteet toteutuivat Vasun sekä kirkon kasvatuksen 

linjausten mukaisesti ja samansisältöisesti kaikilla alueilla. Yhteistyö sujui hyvin 

niin perheiden kuin muidenkin toimijoiden kanssa. Päiväkerhotoiminta oli maksu-

tonta seurakunnan jäsenille, muilta maksu oli 35e/lukukausi.  

Päiväkerhotoimintaan osallistuvat lapset olivat iältään 3–5-vuotiaita ja kerhotoi-

mintaa järjestettiin 2–3 kertaa viikossa Honkilahdella, Hinnerjoella, Kauttualla 

sekä Paneliassa. Viikkotoiminnan lisäksi kerhoperheille järjestettiin mm. perhe-

kirkkoja, kevätjuhla ja joulupolku. Vuoden 2022 aikana päiväkerhotoimintaa 

osallistui 25 tyttöä ja 28 poikaa, yhteensä 53 lasta. Päiväkerholaisten määrä on 

laskeva niin valtakunnallisesti kuin meilläkin. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 700,00  700,00 970,00 -270,00 138,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -106 420,00  -106 420,00 -103 648,18 -2 771,82 97,4 

Toimintakate 1 -105 720,00  -105 720,00 -102 678,18 -3 041,82 97,1 

Toimintakulut (sisäiset) -75 000,00  -75 000,00 -88 515,30 13 515,30 118,0 

Toimintakate 2 -180 720,00  -180 720,00 -191 193,48 10 473,48 105,8 

Laskennalliset erät -51 000,00  -51 000,00 -51 187,98 187,98 100,4 

Sisäiset vyörytyserät -51 000,00  -51 000,00 -51 187,98 187,98 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -231 720,00  -231 720,00 -242 381,46 10 661,46 104,6 
 

 

 

1012320000 Pyhäkoulu 

Pyhäkoulutyö kokosi lapsia arkipyhäkouluihin sekä kutsui seurakuntalaisia erilai-

siin tilaisuuksiin pitäen näin yllä kasteen jälkeistä seurakuntayhteyttä. Lisäksi 1–

3-vuotiaille seurakuntalaisille lähetettiin onnittelukortit syntymäpäivänä. 
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Vuoden 2022 aikana arkipyhikset 3–9-vuotiaille lapsille kokoontuivat Honkilah-

dessa ja Kauttualla. Pyhäkoululaisina oli yhteensä 25 lasta.  

Kutsutilaisuuksina järjestettiin vauvakirkko, 4-vuotiaiden syntymäpäivät ja kou-

luun lähtevien siunaamiset eri kirkoissa. Muita tilaisuuksia olivat lähetysmyyjäi-

set, pizzailta isille/isoisille ja lapsille, seimi-ilta äideille/isoäideille ja lapsille, las-

ten aamukirkkoja, Facebook-videot, lasten vaalit ja lasten kauneimmat joululau-

lut. Jumalanpalveluksia ja niiden jälkeen pidettäviä tapahtumia suunniteltiin yh-

teistyössä eri työalojen kesken ja niitä pidettiin Palmusunnuntaina, Mikkelinpäi-

vänä ja Adventtina. Tilaisuudet kokosivat paljon ihmisiä. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -69 460,00  -69 460,00 -67 701,12 -1 758,88 97,5 

Toimintakate 1 -69 460,00  -69 460,00 -67 701,12 -1 758,88 97,5 

Toimintakulut (sisäiset) -19 000,00  -19 000,00 -30 102,44 11 102,44 158,4 

Toimintakate 2 -88 460,00  -88 460,00 -97 803,56 9 343,56 110,6 

Laskennalliset erät -18 000,00  -18 000,00 -27 575,19 9 575,19 153,2 

Sisäiset vyörytyserät -18 000,00  -18 000,00 -27 575,19 9 575,19 153,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -106 460,00  -106 460,00 -125 378,75 18 918,75 117,8 
 

 

 

Lasten ja perheiden kesätoiminta 

 

Kesätoimintaa lapsille ja perheille järjestettiin ajalla 6.6.-23.6.2022.  

Lasten kesäkerho 3–10-vuotiaille kokoontui kaksi kertaa viikossa Honkilahdessa, 

Kauttualla ja Paneliassa Toiminta oli suosittua, toivottua ja sai hyvää palautetta 

perheiltä. Lasten kesäkerhoihin osallistui 51 lasta. Kerhoihin suunnitellut 

isosohjaajat eivät toteutuneet isosten vähyyden vuoksi. Kesäkerhon kerhomaksu 

oli 20e. 

Kesäperhekerhoja järjestettiin Honkilahdessa ja Kauttualla. Kesäksi yhteistyössä 

suunniteltu lasten ja nuorten kesäruokailu ei toteutunut sillä osallistujia ei 

ilmoittautunut. 
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Yhteydet kunnan varhaiskasvatukseen ja muihin toimijoihin 

Seurakunnan varhaiskasvatus teki aktiivista yhteistyötä eri toimijoiden sekä kun-

nan ja yksityisen varhaiskasvatuksen kanssa. Varhaiskasvatusyhteistyöstä on 

laadittu sopimus sekä tehty yhteistyön vuosikello. Yhteistyö on edelleen tiivisty-

nyt ja lujittunut. Kirkkoseikkailut ja yksikkövierailut ovat jo säännöllistä viikoit-

taista työtä varhaiskasvatuksen työntekijöillä. Vuonna 2022 kirkkoseikkailtiin 18 

kertaa, vierailtiin varhaiskasvatusyksiköissä 16 kertaa ja järjestettiin perhepäivä-

hoitajille aamumuskari. Syyskaudella kirkkoseikkailuja pidettiin myös alakouluille. 

Yhteistyökumppaneina olivat mm. MLL, kirjasto, nuoriso- ja kulttuuripalvelut, 

perhekeskus ja neuvolat. Yhteistyönä järjestettiin vauvanpäivän juhla, vauva-

baana, keppareiden kevät kirmaus sekä satupäivä. 

Yhteyksiä pidettiin yllä myös sosiaalisen median, lähinnä Facebookin kautta. Tätä 

viestintää tulee kehittää ja hyödyntää enemmän tulevaisuudessa. 

 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 

Toiminta-ajatus/-tehtävä 

Toiminta-ajatuksena on tukea, auttaa ja ohjata varhaisnuoria elämän eri vai-

heissa ja järjestää varhaisnuorille mielekästä toimintaa kristillisiä arvoja painot-

taen. Keskeinen strategia on ehkäistä eriarvoisuutta ja ulkopuolisuutta rakentaen 

toimintaa, joihin kaikki lapset voivat osallistua. 

Kaiken toiminnan lähtökohtana tulee olla lapsi ja lapsen maailma, johon suhtau-

dutaan arvostaen ja kunnioittaen taustasta ja lähtökohdista riippumatta. Toimin-

nan tavoitteena on auttaa lapsia ja heidän perheitään löytämään oma paikkansa 

seurakunnassa ja näin edistää lasten ja heidän kotiensa mahdollisuuksia kohdata 

armollinen Jumala ilman ehtoja. 

 

Keskeiset painopistealueet suunnitelmakaudella 

Toiminnalliset tavoitteet tuleville kausille ovat:  
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• varhaisnuorten kerhoja voitaisiin järjestää seurakunnan eri puolilla 

• saadaan isosista/vastuunkantajista pitkäaikaisia kerhonohjaajia ja varhais-

nuortenleiri-isosia 

• voidaan toteuttaa kouluissa edelleen konsertteja muita tapahtumia 

• lisätään yhteistyötäEuran kunnan nuorisotoimen kanssa 

• tuodaan varhaisnuoria enemmän näkyviin seurakunnan yhteisissä tilaisuuk-

sissa 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle 

Varhaisnuorisotyön tavoitteena on edelleen kerhojen, leirien ja tapahtumien jär-

jestäminen. Yhteydet alakouluihin ovat olleet avoimet ja hyvät ennen koronaa ja 

yhteistyön toivotaan jatkuvat hyvänä tilanteen palautuessa normaaliksi. Yhteis-

työtä kunnan ja muiden varhaisnuorisotyötä tekevien tahojen kanssa jatketaan ja 

pyritään kehittämään tarpeita vaativiksi. 

Leiritoimintaa pyritään järjestämään kesällä 2022 eri ikäluokille niin, että kaikki 

halukkaat pääsevät osallistumaan. Varhaisnuorten päiväleiritoimintaa järjeste-

tään yhdessä lastenohjaajien kanssa seurakunnan eri toimipaikoissa. Kauttualla 

järjestetään kesäkuussa kaksi kertaa viikossa kokoontuva päiväleiri-päivä 7–10-

vuotiaille. Kesätoimintaa ohjaavat seurakunnan lastenohjaajat apunaan tarvitta-

essa isoset.  

Uutena kokeiluna järjestetään kesäruokailua lapsille ja kouluikäisille yhteistyössä 

diakoniatyön ja varhaisnuorisotyön kanssa kahdesti viikossa kesäkuun ajan. Ruo-

kailu on samoina päivinä päiväleirien kanssa ja päiväleirille osallistuvat lapset 

saavat ruuan ilmaiseksi. 

 

Toteuma 

Toiminnassa on ollut työntekijävaihdoksen vuoksi useamman kuukauden tauko. 

Varhaisnuorten kerhotoimintaa järjestetty Kauttualla ja Panelian pappilassa ke-

vätkaudella.  

Kouluyhteistyössä on pidetty päivänavauksia säännöllisesti. 

Kymppisynttärit järjestettiin 12/22. 
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 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 500,00  1 500,00 233,02 1 266,98 15,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -47 440,00  -47 440,00 -27 713,85 -19 726,15 58,4 

Toimintakate 1 -45 940,00  -45 940,00 -27 480,83 -18 459,17 59,8 

Toimintakulut (sisäiset) -66 000,00  -66 000,00 -9 890,52 -56 109,48 15,0 

Toimintakate 2 -111 940,00  -111 940,00 -37 371,35 -74 568,65 33,4 

Laskennalliset erät -21 500,00  -21 500,00 -11 183,24 -10 316,76 52,0 

Sisäiset vyörytyserät -21 500,00  -21 500,00 -11 183,24 -10 316,76 52,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -133 440,00  -133 440,00 -48 554,59 -84 885,41 36,4 
 

 

 

1012340000 Partio 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 000,00  -1 000,00 -1 000,00 0,00 100,0 

Toimintakate 1 -1 000,00  -1 000,00 -1 000,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (sisäiset) -7 900,00  -7 900,00 -13 298,20 5 398,20 168,3 

Toimintakate 2 -8 900,00  -8 900,00 -14 298,20 5 398,20 160,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 900,00  -8 900,00 -14 298,20 5 398,20 160,7 
 

 

 

1012350000 Rippikoulu 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 000,00  13 000,00 12 252,63 747,37 94,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -108 660,00  -108 660,00 -93 322,25 -15 337,75 85,9 

Toimintakate 1 -95 660,00  -95 660,00 -81 069,62 -14 590,38 84,7 

Toimintakulut (sisäiset) -80 490,00  -80 490,00 -52 543,13 -27 946,87 65,3 

Toimintakate 2 -176 150,00  -176 150,00 -133 612,75 -42 537,25 75,9 

Laskennalliset erät -45 000,00  -45 000,00 -39 531,27 -5 468,73 87,8 

Sisäiset vyörytyserät -45 000,00  -45 000,00 -39 531,27 -5 468,73 87,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -221 150,00  -221 150,00 -173 144,02 -48 005,98 78,3 
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1012360000 Nuorisotyö 

Toiminta-ajatus/-tehtävä 

Toiminta-ajatuksena on tukea, auttaa ja ohjata nuoria elämän eri vaiheissa ja 

järjestää nuorille heitä kiinnostavaa ja mielekästä toimintaa. Opastaa ja tukea 

nuoria kristillisessä kasvussa. Sekä auttaa löytämään oma paikkansa seurakun-

nassa ja näin antaa mahdollisuus kohdata armollinen Jumala. 

 

Keskeiset painopistealueet suunnitelmakaudella 

Nuorisotyössä arvostetaan yksilöä ja rakennetaan yhteisöä ja pyritään vahvista-

maan yhteisöllisyyttä. Nuorille annetaan mahdollisuus toimia ja oppia ryhmässä. 

Tavoitteena on ylläpitää saavutettu taso sekä pyrkiä kehittämään nuorisotyötä 

entisestään. Seurakunnan nuorisotyössä pidetään rohkeasti yllä uskoa Jumalaan. 

Tavoitteena on tehdä yhteistyötä kunnan ja muiden nuorisotyötä tekevien taho-

jen kanssa (mm. koulupsykologi ja koulukuraattori). Yhteistoimintaa toisten työ-

muotojen kanssa. Tavoitteena on, että isoskoulutus tavoittaisi 30 % ikäluokasta. 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle 

• Isoskoulutus I, joka tiistai, lisäksi 5–6 isoskoulutusviikonloppua (koronati-

lanteen mukaan) ja erilaisia avustustehtäviä. Isoskoulutukseen sisällyte-

tään kerhonohjauksen perusteita, alkusammutusta ja ensiapua. 

• Vastuunkantajakoulutus/Isoskoulutuksen II vuosi. Koulutusta on joka tiis-

tai, jonka lisäksi erilaisia avustus- ja vastuutehtäviä. 

• Konsertit 

o Koronatilanteen mukaan pyritään järjestämään 2 konserttia nuorille 

• Gospel-ryhmä pyritään saamaan kokoon syksyn 2021 aikana.  

• Nuorten kirkkohetket kuukausittain tiistaisin Kauttualla. 

• Avoimet ovet ja koeviikko kaffeet tarpeen mukaan 

• Nuortenillat kerran kuukaudessa perjantaisin rippikouluryhmille. 

• Leirit ja retket (koronatilanteen mukaan) 

o Pääsiäisen laskettelumatka Leville 

o Retki ystävyysseurakuntiiin Rannamôisaan ja Pühaan  

o Leirit Mannilassa 

o Ahvenanmaan pyöräretki 

o Retkiä eri tapahtumiin ja konsertteihin 

▪ Megailta Harjavallassa 
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▪ Hiippakunnallinen ohjaajapäivä Paraisilla la 22.1. 

▪ Maata Näkyvissä -festarit Turussa 

▪ sekä paljon muita lähialueiden konsertteja ja tapahtumia, joista 

tulee tietoa vasta kuluvan vuoden aikana 

 

Toteuma 

Toiminnassa on ollut työntekijävaihdoksen vuoksi useamman kuukauden tauko. 

Nuorisotyön toimintaa ja vuosikelloa alettiin rakentaa alusta uudistaen, uusien 

työntekijöiden toimesta 11/2022. 

Kauden 2022 isoskoulutus on saatu päätökseen ja isosia rippileirityöhön. Uusi 

isoskoulutuskausi päästiin aloittamaan 12/2022. Isoskoulutuspäiväksi vaihdettiin 

torstai. Vastuukantajakoulutusta ei aloitettu syksyllä 2022.  

Nuorten messuja ja nuorten kirkkohetkiä on pidetty alkuvuodesta. 

Verkosto- ja kouluyhteistyö startattiin mm. säännöllisellä, viikoittaisella välitunti-

toiminnalla 11/2022. 

Gospel-ryhmää ei ole. 

Kirkkohetkiä ei syyskaudella 2022 ollut.  

Avoimet ovet ja nuortenillat käynnistettiin uudelleen 12/2022. Rippikouluun 2023 

ei sisällytetä nuorteniltakäyntejä. 

Leireistä toteutui pääsiäisen laskettelumatka Leville. Ahvenanmaan pyöräretkeä 

ei järjestetty, eikä retkeä ystävyysseurakuntiin. Mannilassa pidettiin leirejä.  

Konsertteihin ja muihin tapahtumiin on saatettu osallistua alkuvuodesta 2022.  
  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 000,00  4 000,00 5 805,00 -1 805,00 145,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -67 630,00  -67 630,00 -54 041,57 -13 588,43 79,9 

Toimintakate 1 -63 630,00  -63 630,00 -48 236,57 -15 393,43 75,8 

Toimintakulut (sisäiset) -26 000,00  -26 000,00 -26 357,02 357,02 101,4 

Toimintakate 2 -89 630,00  -89 630,00 -74 593,59 -15 036,41 83,2 

Laskennalliset erät -23 900,00  -23 900,00 -21 244,46 -2 655,54 88,9 

Sisäiset vyörytyserät -23 900,00  -23 900,00 -21 244,46 -2 655,54 88,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -113 530,00  -113 530,00 -95 838,05 -17 691,95 84,4 
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1012380000 Perhekerhotyö 

Perhekerhot ovat tärkeitä ja suosittuja lasten ja aikuisten kohtaamispaikkoja ar-

jen keskellä. Toiminta mahdollistaa yhteisen tekemisen, keskustelun sekä antaa 

vertaistukea. Kerhoja järjestettiin Honkilahdella, Hinnerjoella, Eurassa ja Paneli-

assa. Perhekerhoihin osallistui yhteensä 52 eri perhettä. 

Vauvakerho ja vauvakahvila kokosivat seurakunnan pienimpiä kerran viikossa 

Euran srk-keskukseen. Vauvakerhojen suosio oli kasvavaa ja toiminalle oli selkeä 

tarve. Vuoden 2022 toimintaan osallistui 31 eri perhettä. Koronasulun aikana jär-

jestettiin Vauvaperheet verkossa- kokoontumisia kolme kertaa ja näihin tapaami-

siin osallistui 3–6 äitiä ja vauvaa. Joulukuussa vauvojen pop-up värikylpypajaan 

osallistui 37 henkilöä.  

Perhemuskari kokosi perheitä 11 kertaa joka toinen viikko Euran srk-keskukseen. 

Koronasulun aikana muskaria pidettiin Facebookin kautta. Perhemuskaritoiminta 

on pidettyä ja se kokoaa eri perheitä kuin muu toiminta. Muskariopettajana toimi 

musiikkipedagogi Sanna-Mari Nenonen.  

Kaikille avoimina perhetapahtumina järjestettiin kesäkekkerit ja perheiden syys-

päivä. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -49 880,00  -49 880,00 -35 055,16 -14 824,84 70,3 

Toimintakate 1 -49 880,00  -49 880,00 -35 055,16 -14 824,84 70,3 

Toimintakulut (sisäiset) -16 100,00  -16 100,00 -38 713,17 22 613,17 240,5 

Toimintakate 2 -65 980,00  -65 980,00 -73 768,33 7 788,33 111,8 

Laskennalliset erät -12 300,00  -12 300,00 -19 653,34 7 353,34 159,8 

Sisäiset vyörytyserät -12 300,00  -12 300,00 -19 653,34 7 353,34 159,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -78 280,00  -78 280,00 -93 421,67 15 141,67 119,3 
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1012410000 Diakonia 

Diakoniatyö on niiden ihmisten kohtaamista ja ammatillista auttamista, jotka ei-

vät muutoin saa riittävää apua ja tukea. Diakoniatyöntekijä kuuntelee, ohjaa, an-

taa henkistä, hengellistä ja taloudellista apua tarvittaessa. Työn tavoitteena on 

kristillisestä uskosta nouseva toivon ja osallisuuden kokemuksen lisääminen vai-

keissa elämäntilanteissa eläville euralaisille. 

Vuoden 2022 erityistavoitteina olivat 1) ikäihmisten taloudellisen ahdingon lievit-

täminen ja elämänlaadun kohentaminen varsinkin yksin elävien kohdalla sekä 2) 

vähävaraisten perheiden lasten kesäruokailutarpeen selvittäminen. Tavoite 1 to-

teutui mm. yksinäisten vanhusten taloudellisen avustamisen lisääntymisenä ja lä-

himmäispalvelutoiminnan tehostamisena. Tavoite 2 toteutui siten, että tarjolla ol-

leeseen kesäruokailuun tuli ilmoittautuminen vain kolmelle lapselle. Lapsiperhei-

den avustaminen toteutui tätä kokeilua tarkoituksenmukaisemmin ruokalahja-

kortteina. 

Diakonian avovastaanotto taloudellisia asioita varten oli avoinna kerran viikossa 

ja lisäksi ajanvarauksella koko vuoden.  Avustuksia annettiin yhteensä 27.373 

euroa. Diakoniatyö sai aineellisten lahjojen lisäksi jaettavaksi yhteensä 18.150 

euron arvosta lahjakortteja, joilla voitiin huomioida erityisesti lapsiperheiden tar-

peita. Lahjoittajina: Pelastakaa Lapset ry, Lions Club Eura, Eura-Säkylän Soropti-

mistit ry, Anna-Liisa ja Väinö Vahalan Säätiö, Rakennus Ville Kauppi Oy, Euran 

Osuuspankki ja useita yksityislahjoittajia. (Lahjoituksista jäi seuraavallekin vuo-

delle jaettavaksi 11.050 euroa.) Taloudellinen avustaminen kohdentui 156 eri ta-

louteen (keskimäärin 175 e/talous), joista uusia talouksia oli 24. Jouluksi vähä-

varaisille lahjoitettiin 120 jouluruokakassia.  

Kohtaamisten yleisimmät syyt olivat taloudelliset ongelmat (489 asiakaskäyntiä) 

ja eläkeikäisillä yksinäisyys. Diakoniatyöntekijöillä oli yhteensä noin 2000 asia-

kaskeskustelua, jotka toteutuivat kotikäynneillä, puhelimitse ja tapaamisissa dia-

koniatoimistossa tai kunnan sote-yksiköissä.  
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Diakoniatyöntekijät pitivät eläkeläisten kerhoja neljässä toimipisteessä eri puolilla 

seurakuntaa. Lisäksi toimi ystävänkamari joka viikko sekä rukouspiiri ja laulupiiri 

vapaaehtoisten vetäminä ja kehitysvammaisten kerho sekä syksystä alkaen ystä-

väillat intialaisille maahanmuuttajille. Kesällä järjestettiin eri kohderyhmille leiri-

päiviä Mannilan kesäkodilla sekä eläkeläisille kolmesti kesäkerho. 70-vuotiaiden 

syntymäpäiväjuhlaa vietettiin keväällä. Sururyhmä alkoi pyhäinpäivän jälkeen. 

Joulujuhlia vanhemmalle väelle pidettiin kolme. Kunnan kanssa tehtiin yhteis-

työtä lähimmäispalvelun ja saattohoidon vapaaehtoistyön toteuttamisessa.  

Työntekijäresurssit diakoniatyössä: 2,5 henkilöä, joista yksi vastasi 15 % työ-

ajastaan lähetyksen kirpputorin toiminnasta. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 400,00  400,00 7 100,00 -6 700,00 1 775,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -143 140,00  -143 140,00 -148 949,07 5 809,07 104,1 

Toimintakate 1 -142 740,00  -142 740,00 -141 849,07 -890,93 99,4 

Toimintakulut (sisäiset) -70 000,00  -70 000,00 -75 093,07 5 093,07 107,3 

Toimintakate 2 -212 740,00  -212 740,00 -216 942,14 4 202,14 102,0 

Laskennalliset erät -60 400,00  -60 400,00 -61 420,55 1 020,55 101,7 

Sisäiset vyörytyserät -60 400,00  -60 400,00 -61 420,55 1 020,55 101,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-273 140,00  -273 140,00 -278 362,69 5 222,69 101,9 

 

 

 

1012410010 Ystävänkamari 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 830,00  2 830,00 8 410,45 -5 580,45 297,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 830,00  -2 830,00 -8 410,45 5 580,45 297,2 

Toimintakate 1 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1012410702 YV-keräys 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yh-

teensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    1 518,50 -1 518,50 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)    -1 518,50 1 518,50 0,0 

Toimintakate 1    0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2    0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)    0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1012420000 Perheneuvonta 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 000,00  -4 000,00 -15 212,40 11 212,40 380,3 

Toimintakate 1 -4 000,00  -4 000,00 -15 212,40 11 212,40 380,3 

Toimintakate 2 -4 000,00  -4 000,00 -15 212,40 11 212,40 380,3 

Laskennalliset erät -300,00  -300,00 -3 273,28 2 973,28 1 091,1 

Sisäiset vyörytyserät -300,00  -300,00 -3 273,28 2 973,28 1 091,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 300,00  -4 300,00 -18 485,68 14 185,68 429,9 
 

 

 

1012430000 Sairaalasielunhoito 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -8 000,00  -8 000,00 -9 220,60 1 220,60 115,3 

Toimintakate 1 -8 000,00  -8 000,00 -9 220,60 1 220,60 115,3 

Toimintakate 2 -8 000,00  -8 000,00 -9 220,60 1 220,60 115,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -8 000,00  -8 000,00 -9 220,60 1 220,60 115,3 
 

 

 

  



66 

 

1012440000 Palveleva puhelin 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 500,00  -1 500,00 -2 115,58 615,58 141,0 

Toimintakate 1 -1 500,00  -1 500,00 -2 115,58 615,58 141,0 

Toimintakate 2 -1 500,00  -1 500,00 -2 115,58 615,58 141,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 500,00  -1 500,00 -2 115,58 615,58 141,0 
 

 

 

1012500000 Yhteiskunnallinen työ 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -950,00  -950,00 -190,00 -760,00 20,0 

Toimintakate 1 -950,00  -950,00 -190,00 -760,00 20,0 

Toimintakulut (sisäiset) -39 400,00  -39 400,00 -30 442,49 -8 957,51 77,3 

Toimintakate 2 -40 350,00  -40 350,00 -30 632,49 -9 717,51 75,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -40 350,00  -40 350,00 -30 632,49 -9 717,51 75,9 
 

 

 

1012550000 Sielunhoito 

  

  

 TA kuluva TA muu-

tokset 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 250,00  -5 250,00 -4 417,02 -832,98 84,1 

Toimintakate 1 -5 250,00  -5 250,00 -4 417,02 -832,98 84,1 

Toimintakulut (sisäiset) -4 300,00  -4 300,00  -4 300,00 0,0 

Toimintakate 2 -9 550,00  -9 550,00 -4 417,02 -5 132,98 46,3 

Laskennalliset erät -3 510,00  -3 510,00 -1 487,88 -2 022,12 42,4 

Sisäiset vyörytyserät -3 510,00  -3 510,00 -1 487,88 -2 022,12 42,4 

Työalakate (ulkoiset ja si-

säiset) 
-13 060,00  -13 060,00 -5 904,90 -7 155,10 45,2 
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1012600000 Lähetys 

Toiminta-ajatus 

Toiminta-ajatuksena on lähetystyön taloudellinen ja hengellinen tukeminen, lähe-

tystyön esillä pitäminen seurakunnan eri työmuodoissa sekä kaikenikäisiä seura-

kuntalaisia tavoittava lähetys- ja kansainvälisyyskasvatus. 

Arviointi 

Toiminta-ajatus toteutui kertomusvuonna koronapandemian keväällä 2022 hellit-

täessä jo varsin hyvin. Koronatilanne muutti vielä alkuvuonna seurakunnan toi-

mintaa ja lähetystyön osalta tämä näkyi sekä kirpputoritoiminnan, että tapahtu-

mien ja kirkkokahvitusten katkoksina. Kevään jälkeen ihmisten varovaisuus näkyi 

vielä jonkin verran toiminnassa, mutta uutena toimintana järjestetty pääsiäisen 

herkkukassi sai heti hyvän vastaanoton. 

Nimikkosopimuksen ja vierailut 

Euran seurakunnalla oli seitsemän nimikko-, kannatus- tai kummisopimusta kir-

kon lähetysjärjestöjen kanssa (kannatustavoite tarkoittaa sekä vapaaehtoisen 

että talousarviokannatuksen summaa). 

Suomen Lähetysseuran kannatussopimus, jossa Kari ja Eila Pentikäisen kanna-

tustavoite oli 19000 e. 

Kummisopimus Nepalin vammaiset lapset ja nuoret (Hinnerjoen alue), jossa kan-

natustavoite oli 240 e. 

Kummikohde Etiopian Dessien vammaiset lapset ja AIDS orvot (Honkilahden 

alue), jossa kannatustavoite oli 240 e. 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys Esko ja Sandi Mäki-Soini, Itä-Eurooppa, kannatus-

tavoite oli 22000 e. 

Medialähetys Sanansaattajat, kannatustavoite 2000 e. 
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Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys Tiina Latva-Rausku, kannatustavoite 

8000 e. 

Evankelisluterilainen Lähetysyhdistys Kylväjän Indonesian nimikkokohde, kanna-

tustavoite 5000 e. 

Lisäksi seurakunta on Suomen Pipliaseuran jäsen. 

Talousarvioavustus 

Euran seurakunta avusti lähetysjärjestöjä talousarviovaroin 20000 eurolla, joka 

jaettiin vuoden 2022 vapaaehtoisen kannatuksen mukaisesti. Seurakuntatoimin-

nassa syntyneet vapaaehtoiset varat tilitettiin saman jaon mukaisesti kohteille. 

Seurakunnan tilittämän vapaaehtoiskannatuksen lisäksi huomattava osa seura-

kuntalaisten tuesta he maksavat suoraan eri järjestöille, joissa se kirjataan ko. 

seurakunnan kannatukseksi. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 100,00  4 100,00 4 514,70 -414,70 110,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -42 750,00  -42 750,00 -39 373,10 -3 376,90 92,1 

Toimintakate 1 -38 650,00  -38 650,00 -34 858,40 -3 791,60 90,2 

Toimintakulut (sisäiset) -25 370,00  -25 370,00 -22 093,00 -3 277,00 87,1 

Toimintakate 2 -64 020,00  -64 020,00 -56 951,40 -7 068,60 89,0 

Laskennalliset erät -25 210,00  -25 210,00 -14 860,99 -10 349,01 58,9 

Sisäiset vyörytyserät -25 210,00  -25 210,00 -14 860,99 -10 349,01 58,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -89 230,00  -89 230,00 -71 812,39 -17 417,61 80,5 
 

 

 

1012600110 Kirpputori 

Kirpputori on merkittävä osa Euran seurakunnan lähetystyötä. Sen bruttotuotto 

vuonna 2022 oli 27.615,45 euroa, josta kulujen jälkeen tuloutettiin lähetystyölle 

20.880,42 euroa. Toimintaa oli toteuttamassa 37 vapaaehtoista, joista 31 myy-

jinä ja 6 poistotavaran kuljettajina vuorollaan. Osa myyjistä oli vuorossa kerran 

tai kahdesti viikossa, osa vain pari vuoroa kuukaudessa. Myyjät hoitivat pääosin 
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tilojen siivouksen ja yksi heistä näyteikkunoiden somistamisen vuodenaikojen 

mukaan. Kirpputorin nettimyynnistä ja tiedotuksesta Facebookin kautta huolehti 

yksi vapaaehtoisista. Myymälä oli avoinna neljänä päivänä viikossa (ti – pe) klo 

9.30–17.00 ja pidettiin suljettuna 23.12. - 31.12.2022 remontin vuoksi. Vapaa-

ehtoisten kuukausikokoukset pidettiin säännöllisesti, ja heille järjestettiin kiitok-

sena virkistyspäivä Mannilassa, retki Turun saaristoon ja jouluateria. Diakoni 

Merja Kekäläinen vastasi kirpputorin käytännön toiminnan ohjaamisesta osana 

virkaansa. 

Toiminnalle asetetut tavoitteet toteutuivat. Aktiivisesti toimivien vapaaehtoisten 

määrä nousi neljällä ja kustannusnoususta huolimatta nettotuotto kasvoi yli 50 

% edellisvuodesta.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 25 000,00  25 000,00 27 615,45 -2 615,45 110,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -25 000,00  -25 000,00 -27 615,45 2 615,45 110,5 

Toimintakate 1 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1012700000 Kansainvälinen diakonia 

  

 TA kuluva TA muutokset TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 100,00 -5 000,00 -6 100,00 -9 100,00 3 000,00 149,2 

Toimintakate 1 -1 100,00 -5 000,00 -6 100,00 -9 100,00 3 000,00 149,2 

Toimintakate 2 -1 100,00 -5 000,00 -6 100,00 -9 100,00 3 000,00 149,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 100,00 -5 000,00 -6 100,00 -9 100,00 3 000,00 149,2 
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1012900000 Muu seurakuntatyö 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 550,00  -6 550,00 -6 459,85 -90,15 98,6 

Toimintakate 1 -6 550,00  -6 550,00 -6 459,85 -90,15 98,6 

Toimintakulut (sisäiset) -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00 0,0 

Toimintakate 2 -10 050,00  -10 050,00 -6 459,85 -3 590,15 64,3 

Laskennalliset erät -6 200,00  -6 200,00 -1 389,98 -4 810,02 22,4 

Sisäiset vyörytyserät -6 200,00  -6 200,00 -1 389,98 -4 810,02 22,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -16 250,00  -16 250,00 -7 849,83 -8 400,17 48,3 
 

 

 

HAUTAUSTOIMI (pääluokka 4) 

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

4 - Hautaustoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 22 590,00  22 590,00 36 355,70 -13 765,70 160,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -265 440,00  -265 440,00 -270 313,85 4 873,85 101,8 

Toimintakate 1 -242 850,00  -242 850,00 -233 958,15 -8 891,85 96,3 

Toimintakate 2 -242 850,00  -242 850,00 -233 958,15 -8 891,85 96,3 

Poistot ja arvonalentumiset -21 620,00  -21 620,00 -13 226,32 -8 393,68 61,2 

Laskennalliset erät -106 150,00  -106 150,00 -76 450,33 -29 699,67 72,0 

Sisäiset korkokulut -440,00  -440,00 -5 362,44 4 922,44 1 218,7 

Sisäiset vyörytyserät -105 710,00  -105 710,00 -71 087,89 -34 622,11 67,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -370 620,00  -370 620,00 -323 634,80 -46 985,20 87,3 

 

1014030410 Euran kirkonviereinen hautausmaa 

Hautausmaille asetetut tavoitteet toteutuivat: Euran ja Honkilahden kirkonvierei-

sille hautausmaille hankittiin kumpaankin ajettava ruohonleikkuri. Kiukaisten uu-

delle hautausmaalle ja Panelian hautausmaalle teetettiin istutussuunnitelmat. 

Lauhianmäen hautausmaan ulkokäymälä uusittiin. Kaikilla hautausmailla kaadet-

tiin puita. 
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 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 000,00  4 000,00 9 914,19 -5 914,19 247,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -75 920,00  -75 920,00 -68 006,05 -7 913,95 89,6 

Toimintakate 1 -71 920,00  -71 920,00 -58 091,86 -13 828,14 80,8 

Toimintakate 2 -71 920,00  -71 920,00 -58 091,86 -13 828,14 80,8 

Poistot ja arvonalentumiset -15 610,00  -15 610,00 -6 767,00 -8 843,00 43,4 

Laskennalliset erät -39 470,00  -39 470,00 -24 717,10 -14 752,90 62,6 

Sisäiset korkokulut -170,00  -170,00 -3 491,61 3 321,61 2 053,9 

Sisäiset vyörytyserät -39 300,00  -39 300,00 -21 225,49 -18 074,51 54,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-127 000,00  -127 000,00 -89 575,96 -37 424,04 70,5 

 

 

 

1014030420 Lauhianmäen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 450,00  450,00 1 000,00 -550,00 222,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -18 830,00  -18 830,00 -17 832,25 -997,75 94,7 

Toimintakate 1 -18 380,00  -18 380,00 -16 832,25 -1 547,75 91,6 

Toimintakate 2 -18 380,00  -18 380,00 -16 832,25 -1 547,75 91,6 

Laskennalliset erät -7 900,00  -7 900,00 -4 783,13 -3 116,87 60,5 

Sisäiset vyörytyserät -7 900,00  -7 900,00 -4 783,13 -3 116,87 60,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -26 280,00  -26 280,00 -21 615,38 -4 664,62 82,3 
 

 

 

1014030430 Hinnerjoen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 500,00  500,00 950,00 -450,00 190,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -25 990,00  -25 990,00 -23 080,11 -2 909,89 88,8 

Toimintakate 1 -25 490,00  -25 490,00 -22 130,11 -3 359,89 86,8 

Toimintakate 2 -25 490,00  -25 490,00 -22 130,11 -3 359,89 86,8 

Laskennalliset erät -9 000,00  -9 000,00 -6 690,54 -2 309,46 74,3 

Sisäiset vyörytyserät -9 000,00  -9 000,00 -6 690,54 -2 309,46 74,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -34 490,00  -34 490,00 -28 820,65 -5 669,35 83,6 
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1014030440 Harjunummen hautausmaa 

 TA kuluva TA muutokset TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 150,00  150,00  150,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 730,00  -4 730,00 -4 116,20 -613,80 87,0 

Toimintakate 1 -4 580,00  -4 580,00 -4 116,20 -463,80 89,9 

Toimintakate 2 -4 580,00  -4 580,00 -4 116,20 -463,80 89,9 

Laskennalliset erät -220,00  -220,00 -283,49 63,49 128,9 

Sisäiset vyörytyserät -220,00  -220,00 -283,49 63,49 128,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 800,00  -4 800,00 -4 399,69 -400,31 91,7 

 

1014030450 Honkilahden hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 300,00  1 300,00 1 350,00 -50,00 103,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -24 250,00  -24 250,00 -26 553,22 2 303,22 109,5 

Toimintakate 1 -22 950,00  -22 950,00 -25 203,22 2 253,22 109,8 

Toimintakate 2 -22 950,00  -22 950,00 -25 203,22 2 253,22 109,8 

Poistot ja arvonalentumiset -710,00  -710,00  -710,00 0,0 

Laskennalliset erät -6 300,00  -6 300,00 -7 011,12 711,12 111,3 

Sisäiset korkokulut -10,00  -10,00  -10,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -6 290,00  -6 290,00 -7 011,12 721,12 111,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -29 960,00  -29 960,00 -32 214,34 2 254,34 107,5 
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1014030460 Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00  600,00 1 350,00 -750,00 225,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -33 920,00  -33 920,00 -36 345,48 2 425,48 107,2 

Toimintakate 1 -33 320,00  -33 320,00 -34 995,48 1 675,48 105,0 

Toimintakate 2 -33 320,00  -33 320,00 -34 995,48 1 675,48 105,0 

Poistot ja arvonalentumiset -4 700,00  -4 700,00 -5 864,93 1 164,93 124,8 

Laskennalliset erät -21 060,00  -21 060,00 -12 514,88 -8 545,12 59,4 

Sisäiset korkokulut -260,00  -260,00 -1 029,70 769,70 396,0 

Sisäiset vyörytyserät -20 800,00  -20 800,00 -11 485,18 -9 314,82 55,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -59 080,00  -59 080,00 -53 375,29 -5 704,71 90,3 
 

 

 

1014030465 Kiukaisten uusi hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00  300,00  300,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -17 400,00  -17 400,00 -22 422,59 5 022,59 128,9 

Toimintakate 1 -17 100,00  -17 100,00 -22 422,59 5 322,59 131,1 

Toimintakate 2 -17 100,00  -17 100,00 -22 422,59 5 322,59 131,1 

Poistot ja arvonalentumiset -600,00  -600,00 -594,39 -5,61 99,1 

Laskennalliset erät -7 500,00  -7 500,00 -7 163,19 -336,81 95,5 

Sisäiset korkokulut    -841,13 841,13 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -7 500,00  -7 500,00 -6 322,06 -1 177,94 84,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -25 200,00  -25 200,00 -30 180,17 4 980,17 119,8 
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1014030470 Panelian hautausmaa 
  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 800,00  800,00 1 300,00 -500,00 162,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -29 850,00  -29 850,00 -32 367,22 2 517,22 108,4 

Toimintakate 1 -29 050,00  -29 050,00 -31 067,22 2 017,22 106,9 

Toimintakate 2 -29 050,00  -29 050,00 -31 067,22 2 017,22 106,9 

Laskennalliset erät -9 600,00  -9 600,00 -8 814,77 -785,23 91,8 

Sisäiset vyörytyserät -9 600,00  -9 600,00 -8 814,77 -785,23 91,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -38 650,00  -38 650,00 -39 881,99 1 231,99 103,2 
 

 

 

1014040411 Varsinainen hautaustoimi Euran kirkonviereinen hautaus-

maa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 500,00  6 500,00 7 447,18 -947,18 114,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -15 040,00  -15 040,00 -14 775,34 -264,66 98,2 

Toimintakate 1 -8 540,00  -8 540,00 -7 328,16 -1 211,84 85,8 

Toimintakate 2 -8 540,00  -8 540,00 -7 328,16 -1 211,84 85,8 

Laskennalliset erät -5 100,00  -5 100,00 -3 853,99 -1 246,01 75,6 

Sisäiset vyörytyserät -5 100,00  -5 100,00 -3 853,99 -1 246,01 75,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 640,00  -13 640,00 -11 182,15 -2 457,85 82,0 
 

 

 

1014040421 Varsinainen hautaustoimi Lauhianmäen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 700,00  700,00 865,00 -165,00 123,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 800,00  -1 800,00 -965,66 -834,34 53,6 

Toimintakate 1 -1 100,00  -1 100,00 -100,66 -999,34 9,2 

Toimintakate 2 -1 100,00  -1 100,00 -100,66 -999,34 9,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 100,00  -1 100,00 -100,66 -999,34 9,2 
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1014040431 Varsinainen hautaustoimi Hinnerjoen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 000,00  1 000,00 1 445,00 -445,00 144,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 800,00  -1 800,00 -2 524,02 724,02 140,2 

Toimintakate 1 -800,00  -800,00 -1 079,02 279,02 134,9 

Toimintakate 2 -800,00  -800,00 -1 079,02 279,02 134,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -800,00  -800,00 -1 079,02 279,02 134,9 
 

 

 

1014040441 Varsinainen hautaustoimi Harjunummen hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yh-

teensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 200,00  200,00  200,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -400,00  -400,00  -400,00 0,0 

Toimintakate 1 -200,00  -200,00  -200,00 0,0 

Toimintakate 2 -200,00  -200,00  -200,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -200,00  -200,00  -200,00 0,0 
 

 

 

1014040451 Varsinainen hautaustoimi Honkilahden hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 900,00  1 900,00 3 094,19 -1 194,19 162,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -2 200,00  -2 200,00 -4 142,47 1 942,47 188,3 

Toimintakate 1 -300,00  -300,00 -1 048,28 748,28 349,4 

Toimintakate 2 -300,00  -300,00 -1 048,28 748,28 349,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -300,00  -300,00 -1 048,28 748,28 349,4 
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1014040461 Varsinainen hautaustoimi Kiukaisten kirkonviereinen hau-

tausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 760,00  1 760,00 3 805,00 -2 045,00 216,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 220,00  -6 220,00 -8 112,76 1 892,76 130,4 

Toimintakate 1 -4 460,00  -4 460,00 -4 307,76 -152,24 96,6 

Toimintakate 2 -4 460,00  -4 460,00 -4 307,76 -152,24 96,6 

Laskennalliset erät    -309,06 309,06 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -309,06 309,06 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 460,00  -4 460,00 -4 616,82 156,82 103,5 
 

 

 

1014040465 Varsinainen hautaustoimi Kiukaisten uusi hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00  600,00 1 265,00 -665,00 210,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -1 100,00  -1 100,00 -2 275,35 1 175,35 206,9 

Toimintakate 1 -500,00  -500,00 -1 010,35 510,35 202,1 

Toimintakate 2 -500,00  -500,00 -1 010,35 510,35 202,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -500,00  -500,00 -1 010,35 510,35 202,1 
 

 

 

1014040471 Varsinainen hautaustoimi Panelian hautausmaa 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 830,00  1 830,00 2 570,14 -740,14 140,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -5 990,00  -5 990,00 -6 795,13 805,13 113,4 

Toimintakate 1 -4 160,00  -4 160,00 -4 224,99 64,99 101,6 

Toimintakate 2 -4 160,00  -4 160,00 -4 224,99 64,99 101,6 

Laskennalliset erät    -309,06 309,06 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -309,06 309,06 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -4 160,00  -4 160,00 -4 534,05 374,05 109,0 
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KIINTEISTÖTOIMI (pääluokka 5) 

 

 TA kuluva TA muu-

tokset 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

5 - Kiinteistötoimi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 78 790,00  78 790,00 98 744,33 -19 954,33 125,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -673 160,00  -673 160,00 -621 668,13 -51 491,87 92,4 

Toimintakate 1 -594 370,00  -594 370,00 -522 923,80 -71 446,20 88,0 

Toimintatuotot (sisäiset) 888 200,00  888 200,00 962 635,93 -74 435,93 108,4 

Toimintakate 2 293 830,00  293 830,00 439 712,13 -145 882,13 149,6 

Poistot ja arvonalentumiset -227 190,00  -227 190,00 -215 568,63 -11 621,37 94,9 

Laskennalliset erät -51 440,00  -51 440,00 -219 711,65 168 271,65 427,1 

Sisäiset korkokulut -16 120,00  -16 120,00 -187 529,70 171 409,70 1 163,3 

Sisäiset vyörytyserät -35 320,00  -35 320,00 -32 181,95 -3 138,05 91,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
15 200,00  15 200,00 4 431,85 10 768,15 29,2 

 

1015010000 Kiinteistöhallinto 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Toimintakate 1 -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Toimintakate 2 -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Laskennalliset erät 3 370,00  3 370,00 2 679,47 690,53 79,5 

Sisäiset vyörytyserät 3 370,00  3 370,00 2 679,47 690,53 79,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015020110 Euran kirkko 

Kirkossa oli messuja mukaan lukien konfirmaatiomessut 42 ja 

sanajumalanpalveluksia noin puolet vähemmän. Viikkomessuja oli 5 kappaletta. 
Lisäksi oli muutama lasten- ja nuorten perheiden jumalanpalveluksia sekä 

erityisjumalanpalveluksia. 
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Rippikoulutilaisuuksia, koulujen kirkkoja ja varhaisnuorten kirkkoseikkailuita 

vietettiin paljon. Oli myös vauvakirkko. 
 

Pidettiin tyhjän sylin hartaus sekä hartaudet Ukraina- tilanteen muistamiseksi ja 
liikenneonnettomuuden kriisiin. 

 
Räisälä -säätiöllä oli juhlamessu. 70- vuotiaat juhlivat kirkossa. 

Kehitysvammaisille oli joulukirkko. 
 

Musiikkitapahtumia oli muutama: Kauttuan ym. mieskuorojen konsertti, Antti 

Railion joulukonsertti sekä kauneimpia joululauluja. 
 

Kohtaamispaikka siirtyi kirkosta muualle. 
 

Kesällä oli tiekirkko. 
 

Toimituksista siunausten ja kasteiden määrä väheni viime vuodesta. Tuhkausten 
määrä pysyi suunnilleen samana. Avioliittoon vihittiin 9 paria. 

 
Kirkon kamerajärjestelmä uusittiin. Uudet käytävämatot tilattiin, mutta mattojen 

toimitus on vasta vuonna 2023. Urkuihin tehtiin iso huolto. 
 
  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Toimintakate 1 -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Toimintakate 2 -3 370,00  -3 370,00 -2 679,47 -690,53 79,5 

Laskennalliset erät 3 370,00  3 370,00 2 679,47 690,53 79,5 

Sisäiset vyörytyserät 3 370,00  3 370,00 2 679,47 690,53 79,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015020120 Hinnerjoen kirkko 

Urkuihin tehtiin iso huolto. 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    30,00 -30,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -42 070,00  -42 070,00 -47 416,70 5 346,70 112,7 

Toimintakate 1 -42 070,00  -42 070,00 -47 386,70 5 316,70 112,6 

Toimintatuotot (sisäiset) 53 690,00  53 690,00 66 825,48 -13 135,48 124,5 

Toimintakate 2 11 620,00  11 620,00 19 438,78 -7 818,78 167,3 

Poistot ja arvonalentumiset -8 860,00  -8 860,00 -8 863,44 3,44 100,0 

Laskennalliset erät -2 760,00  -2 760,00 -10 575,34 7 815,34 383,2 

Sisäiset korkokulut -600,00  -600,00 -8 925,25 8 325,25 1 487,5 

Sisäiset vyörytyserät -2 160,00  -2 160,00 -1 650,09 -509,91 76,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015020130 Honkilahden kirkko 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -31 940,00  -31 940,00 -36 863,97 4 923,97 115,4 

Toimintakate 1 -31 940,00  -31 940,00 -36 863,97 4 923,97 115,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 47 000,00  47 000,00 70 352,60 -23 352,60 149,7 

Toimintakate 2 15 060,00  15 060,00 33 488,63 -18 428,63 222,4 

Poistot ja arvonalentumiset -11 980,00  -11 980,00 -11 991,56 11,56 100,1 

Laskennalliset erät -3 080,00  -3 080,00 -21 497,07 18 417,07 698,0 

Sisäiset korkokulut -1 980,00  -1 980,00 -20 355,62 18 375,62 1 028,1 

Sisäiset vyörytyserät -1 100,00  -1 100,00 -1 141,45 41,45 103,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015020140 Kiukaisten kirkko 

Urkuihin tehtiin iso huolto.  

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    500,00 -500,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -71 450,00  -71 450,00 -57 248,31 -14 201,69 80,1 

Toimintakate 1 -71 450,00  -71 450,00 -56 748,31 -14 701,69 79,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 79 710,00  79 710,00 67 393,83 12 316,17 84,5 

Toimintakate 2 8 260,00  8 260,00 10 645,52 -2 385,52 128,9 

Poistot ja arvonalentumiset -4 590,00  -4 590,00 -3 271,43 -1 318,57 71,3 

Laskennalliset erät -3 670,00  -3 670,00 -7 374,09 3 704,09 200,9 

Sisäiset korkokulut -610,00  -610,00 -5 867,21 5 257,21 961,8 

Sisäiset vyörytyserät -3 060,00  -3 060,00 -1 506,88 -1 553,12 49,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015020150 Panelian kirkko 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintakulut (ulkoiset) -24 010,00  -24 010,00 -23 986,87 -23,13 99,9 

Toimintakate 1 -24 010,00  -24 010,00 -23 986,87 -23,13 99,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 25 880,00  25 880,00 24 806,38 1 073,62 95,9 

Toimintakate 2 1 870,00  1 870,00 819,51 1 050,49 43,8 

Poistot ja arvonalentumiset -1 130,00  -1 130,00  -1 130,00 0,0 

Laskennalliset erät -740,00  -740,00 -819,51 79,51 110,7 

Sisäiset korkokulut -20,00  -20,00  -20,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -720,00  -720,00 -819,51 99,51 113,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015060010 Euran seurakuntakeskus 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 600,00  4 600,00 8 499,09 -3 899,09 184,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -123 770,00  -123 770,00 -112 917,64 -10 852,36 91,2 

Toimintakate 1 -119 170,00  -119 170,00 -104 418,55 -14 751,45 87,6 

Toimintatuotot (sisäiset) 210 460,00  210 460,00 257 074,12 -46 614,12 122,1 

Toimintakate 2 91 290,00  91 290,00 152 655,57 -61 365,57 167,2 

Poistot ja arvonalentumiset -86 150,00  -86 150,00 -78 675,70 -7 474,30 91,3 

Laskennalliset erät -5 140,00  -5 140,00 -73 979,87 68 839,87 1 439,3 

Sisäiset korkokulut -2 080,00  -2 080,00 -68 024,66 65 944,66 3 270,4 

Sisäiset vyörytyserät -3 060,00  -3 060,00 -5 955,21 2 895,21 194,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

1015060020 Kauttuan seurakuntakoti 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 20,00  20,00 15,00 5,00 75,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -40 770,00  -40 770,00 -34 990,64 -5 779,36 85,8 

Toimintakate 1 -40 750,00  -40 750,00 -34 975,64 -5 774,36 85,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 74 210,00  74 210,00 83 022,02 -8 812,02 111,9 

Toimintakate 2 33 460,00  33 460,00 48 046,38 -14 586,38 143,6 

Poistot ja arvonalentumiset -27 860,00  -27 860,00 -27 860,21 0,21 100,0 

Laskennalliset erät -5 600,00  -5 600,00 -20 186,17 14 586,17 360,5 

Sisäiset korkokulut -2 300,00  -2 300,00 -19 353,21 17 053,21 841,4 

Sisäiset vyörytyserät -3 300,00  -3 300,00 -832,96 -2 467,04 25,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015060030 Harjunummen kappeli 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 10 300,00  10 300,00 928,97 9 371,03 9,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 690,00  -30 690,00 -20 128,30 -10 561,70 65,6 

Toimintakate 1 -20 390,00  -20 390,00 -19 199,33 -1 190,67 94,2 

Toimintatuotot (sisäiset) 24 040,00  24 040,00 24 429,29 -389,29 101,6 

Toimintakate 2 3 650,00  3 650,00 5 229,96 -1 579,96 143,3 

Poistot ja arvonalentumiset -2 330,00  -2 330,00 -1 980,40 -349,60 85,0 

Laskennalliset erät -1 320,00  -1 320,00 -3 249,56 1 929,56 246,2 

Sisäiset korkokulut -590,00  -590,00 -2 553,52 1 963,52 432,8 

Sisäiset vyörytyserät -730,00  -730,00 -696,04 -33,96 95,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015060050 Honkilahden seurakuntakoti 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00  2 000,00 689,48 1 310,52 34,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -28 020,00  -28 020,00 -25 775,45 -2 244,55 92,0 

Toimintakate 1 -26 020,00  -26 020,00 -25 085,97 -934,03 96,4 

Toimintatuotot (sisäiset) 40 480,00  40 480,00 42 128,90 -1 648,90 104,1 

Toimintakate 2 14 460,00  14 460,00 17 042,93 -2 582,93 117,9 

Poistot ja arvonalentumiset -12 900,00  -12 900,00 -12 886,74 -13,26 99,9 

Laskennalliset erät -1 560,00  -1 560,00 -4 156,19 2 596,19 266,4 

Sisäiset korkokulut -400,00  -400,00 -3 039,22 2 639,22 759,8 

Sisäiset vyörytyserät -1 160,00  -1 160,00 -1 116,97 -43,03 96,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015060060 Kiukaisten seurakuntakoti 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 730,00  1 730,00 2 862,49 -1 132,49 165,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -60 070,00  -60 070,00 -44 945,94 -15 124,06 74,8 

Toimintakate 1 -58 340,00  -58 340,00 -42 083,45 -16 256,55 72,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 70 740,00  70 740,00 55 034,89 15 705,11 77,8 

Toimintakate 2 12 400,00  12 400,00 12 951,44 -551,44 104,4 

Poistot ja arvonalentumiset -7 320,00  -7 320,00 -7 318,62 -1,38 100,0 

Laskennalliset erät -5 080,00  -5 080,00 -5 632,82 552,82 110,9 

Sisäiset korkokulut -530,00  -530,00 -4 285,86 3 755,86 808,7 

Sisäiset vyörytyserät -4 550,00  -4 550,00 -1 346,96 -3 203,04 29,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015070010 Euran pappila 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    35 347,28 -35 347,28 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 370,00  -14 370,00 -21 660,74 7 290,74 150,7 

Toimintakate 1 -14 370,00  -14 370,00 13 686,54 -28 056,54 -95,2 

Toimintatuotot (sisäiset) 29 370,00  29 370,00  29 370,00 0,0 

Toimintakate 2 15 000,00  15 000,00 13 686,54 1 313,46 91,2 

Poistot ja arvonalentumiset -12 280,00  -12 280,00 -11 257,40 -1 022,60 91,7 

Laskennalliset erät -2 720,00  -2 720,00 -7 540,48 4 820,48 277,2 

Sisäiset korkokulut -440,00  -440,00  -440,00 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -2 280,00  -2 280,00 -7 540,48 5 260,48 330,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 -5 111,34 5 111,34 0,0 
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1015070060 Panelian pappila 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 40,00  40,00 40,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -14 770,00  -14 770,00 -18 826,29 4 056,29 127,5 

Toimintakate 1 -14 730,00  -14 730,00 -18 786,29 4 056,29 127,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 16 620,00  16 620,00 21 258,76 -4 638,76 127,9 

Toimintakate 2 1 890,00  1 890,00 2 472,47 -582,47 130,8 

Poistot ja arvonalentumiset -1 420,00  -1 420,00 -1 412,12 -7,88 99,4 

Laskennalliset erät -470,00  -470,00 -1 060,35 590,35 225,6 

Sisäiset korkokulut -20,00  -20,00 -526,46 506,46 2 632,3 

Sisäiset vyörytyserät -450,00  -450,00 -533,89 83,89 118,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015080000 Mannilan kesäkoti 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 500,00  1 500,00 5 033,89 -3 533,89 335,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -63 820,00  -63 820,00 -55 332,74 -8 487,26 86,7 

Toimintakate 1 -62 320,00  -62 320,00 -50 298,85 -12 021,15 80,7 

Toimintatuotot (sisäiset) 86 860,00  86 860,00 79 979,97 6 880,03 92,1 

Toimintakate 2 24 540,00  24 540,00 29 681,12 -5 141,12 120,9 

Poistot ja arvonalentumiset -21 070,00  -21 070,00 -20 766,75 -303,25 98,6 

Laskennalliset erät -3 470,00  -3 470,00 -8 914,37 5 444,37 256,9 

Sisäiset korkokulut -490,00  -490,00 -5 921,41 5 431,41 1 208,5 

Sisäiset vyörytyserät -2 980,00  -2 980,00 -2 992,96 12,96 100,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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1015090000 Peltihalli 

  

 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 200,00  3 200,00 1 876,00 1 324,00 58,6 

Toimintakulut (ulkoiset) -30,00  -30,00 -2 019,88 1 989,88 6 732,9 

Toimintakate 1 3 170,00  3 170,00 -143,88 3 313,88 -4,5 

Toimintakate 2 3 170,00  3 170,00 -143,88 3 313,88 -4,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 170,00  3 170,00 -143,88 3 313,88 -4,5 
 

 

 

2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 233 261,05 193 124,59 

Korvaukset 359,26 240,00 

Myyntituotot 46 397,62 18 256,82 

Maksutuotot 55 521,27 69 637,11 

Vuokratuotot 24 948,11 21 106,02 

Metsätalouden tuotot 34 481,45 41 020,21 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 29 711,40 26 583,80 

Tuet ja avustukset 6 894,66 9 974,36 

Muut toimintatuotot 34 947,28 6 306,27 

Toimintakulut -2 140 555,24 -2 001 159,25 

Henkilöstökulut -1 207 910,24 -1 255 749,51 

Palvelujen ostot -518 994,85 -366 874,28 

Vuokrakulut -18 169,61 -19 109,35 

Aineet ja tarvikkeet -251 922,27 -242 237,96 

Annetut avustukset -102 337,55 -78 775,03 

Muut toimintakulut -41 220,72 -38 413,12 

TOIMINTAKATE -1 907 294,19  -1 808 034,66 

Kirkollisverotulot 2 204 210,22 2 277 536,96 

Valtionrahoitus 227 256,00 227 328,00 

Verotuskulut -33 588,71 -35 984,62 

Kirkon rahastomaksut -208 287,00 -206 242,98 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=458000&rp:param_group=4
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  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahoitustuotot ja -kulut 3 610,04 24 016,08 

Korkotuotot 0,00 1 365,00 

Muut rahoitustuotot 31 411,35 26 381,98 

Arvonalentumiset sijoituksista -9 455,32 -1 255,70 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 374,00 6 647,36 

Korkokulut -18 719,99 -9 122,56 

VUOSIKATE 285 906,36  478 618,78 

Poistot ja arvonalentumiset -228 794,95 -235 554,78 

Suunnitelman mukaiset poistot -228 794,95 -235 554,78 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 141 677,91 129 450,65 

Kulut -130 054,23 -121 775,54 

Siirrot rahastosta/rahastoon -11 623,68 -7 675,11 

TILIKAUDEN TULOS 57 111,41  243 064,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 25 271,66 25 271,66 

Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 -120 000,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 82 383,07  148 335,66 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

Tilivuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2022 1,50 2 204 210,22 227 256,00 

2021 1,50 2 277 536,96 227 328,00 

2020 1,50 2 220 258,44 226 944,00 

2019 1,50 2 177 361,12 226 836,00 

2018 1,50 2 201 106,71 233 392,44 
 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa 

kirjattu verotuloiksi. 

 

 

 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=315000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=466500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=369000&rp:param_group=4
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3 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat yhteensä 15 443,41 euroa, 131 556,59 euroa 

alle budjetoidun. Hinnerjoen kirkon lämmitysmuodon muutoksen sijaan kirkko-

neuvosto päätti, että Panelian pappilaan asennetaan ilmavesilämpöpumput öljy-

lämmityksen rinnalle. Tilaus tehtiin loppuvuonna, mutta toteutus jäi vuoden 2023 

puolelle.  

Kiukaisten kirkon huoltokorjausten toteutus ja Euran kirkon ulko-ovien ja ikku-

noiden kunnostukset jäivät myös vuodelle 2023.  

 

Tulosyksikkö Kustannus-
arvio 

Toteuma yh-
teensä 

Ed. vuo-
sien 

käyttö 

TA kuluva Talousarvio 
muutokset 

Talousarvio 
muutosten 

jälkeen 

Toteuma 
kuluva 
menot 

Toteuma 
kuluva yh-

teensä 

Yli/Ali T-% Kust. 
arviosta 
käytetty 

31.12. 

1015020110 - Eu-
ran kirkko 

-48 000,00 -3 243,69   -30 000,00   -30 000,00 -3 243,69 -3 243,69 -26 756,31 10,81 6,8 

2005521 - Kirkko 
Eura ikkunat ja 
ovet 

-48 000,00 -3 243,69   -30 000,00   -30 000,00 -3 243,69 -3 243,69 -26 756,31 10,8 6,8 

1015020120 - Hin-
nerjoen kirkko 

-30 000,00     -30 000,00 30 000,00 0,00     0,00     

2008939 - Kirkko 
Hinnerjoki lämmi-
tysmuodon muutos 

-30 000,00     -30 000,00 30 000,00 0,00     0,00     

1015020140 - Kiu-
kaisten kirkko 

-241 540,00 -37 121,90 -24 922,18 -87 000,00   -87 000,00 -12 199,72 -12 199,72 -74 800,28 14,02 15,4 

2002753 - Kirkko 
Kiukainen sokkeli ja 
raput 

-127 000,00 -3 796,03   -60 000,00   -60 000,00 -3 796,03 -3 796,03 -56 203,97 6,3 3,0 

2002756 - Kirkko 
Kiukainen vesi-
kourut 

-79 540,00 -28 718,21 -24 922,18 -13 000,00   -13 000,00 -3 796,03 -3 796,03 -9 203,97 29,2 36,1 

2007871 - Kiu-
kaisten kirkko tor-
nin luukut ja kaide 

-35 000,00 -4 607,66   -14 000,00   -14 000,00 -4 607,66 -4 607,66 -9 392,34 32,9 13,2 

1015070060 - Pa-
nelian pappila 

        -30 000,00 -30 000,00     -30 000,00     

2010489 - Pane-
lian pappila lämmi-
tysmuodon muutos 

        -30 000,00 -30 000,00     -30 000,00     

Yhteensä -319 540,00 -40 365,59 -24 922,18 -147 000,00 0,00 -147 000,00 -15 443,41 -15 443,41 -131 556,59 10,5 6,8 
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4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoi-

tettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu 

 

  Toteuma 

2021 

TA 2022 TA muu-

tokset 2022 

TA yhteensä 

2022 

Toteuma 

2022 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus 472 452,51 63 880,00 -5 000,00 58 880,00 251 059,08 -192 179,08 426,4 

Vuosikate 478 618,78 63 880,00 -5 000,00 58 880,00 285 906,36 -227 026,36 485,6 

Tulorahoituksen kor-

jauserät 

-6 166,27       -34 847,28 34 847,28   

Investoinnit -4 379,51 -147 000,00 0,00 -147 000,00 154 556,59 -301 556,59 -105,1 

Investointimenot -10 948,51 -147 000,00 0,00 -147 000,00 -15 443,41 -131 556,59 10,5 

Pysyvien vastaavien 

myyntitulot 

6 569,00       170 000,00 -170 000,00   

Varsinaisen toiminnan 

ja investointien nettora-

havirta 

468 073,00 -83 120,00 -5 000,00 -88 120,00 405 615,67 -493 735,67 -460,3 

Lainakannan muutok-

set 

-112 701,16       -37 344,25 37 344,25   

Pitkäaikaisten lainojen 

lisäys 

54 441,70       2 655,75 -2 655,75   

Pitkäaikaisten lainojen 

vähennys 

-152 857,24       -40 000,00 40 000,00   

Lyhytaikaisten laino-

jen muutos 

-14 285,62       0,00 0,00   

Muut maksuvalmiu-

den muutokset 

-19 355,31       3 797,23 -3 797,23   

Toimeksiantojen va-

rojen ja pääomien muu-

tokset 

-21 317,29       -4 807,61 4 807,61   

Lyhytaikaisten saa-

misten muutos 

3 091,31       1 163,82 -1 163,82   

Korottomien pitkä- ja 

lyhytaikaisten velkojen 

muutos 

-1 129,33       7 441,02 -7 441,02   

Rahoitustoiminnan 

nettorahavirta 

-132 056,47       -33 547,02 33 547,02   

Rahavarojen muutos 336 016,53 -83 120,00 -5 000,00 -88 120,00 372 068,65 -460 188,65 -422,2 

Rahavarojen muutos 

(tase) 

336 016,53       372 068,65 -372 068,65   
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Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden to-

teutumisesta 

Kirkkovaltuustossa hyväksytty sitovuustaso 

• 1. pääluokassa, Hallinto, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirkkoneuvosto 

vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta. 
• 2. pääluokassa, Seurakunnallinen työ, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirk-

koneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta. 
• 4. pääluokassa, Hautaustoimi, sitovuustaso pääluokkataso, jossa kirkkoneu-

vosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta 
• 5. pääluokassa, Kiinteistötoimi, sitovuustaso on pääluokkataso, jossa kirkko-

neuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokan ulkoisesta toimintakatteesta 
• 6. pääluokassa, Rahoitustoimi, sitovuustaso on pääluokkataso 

• Investointiosassa kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle talousarviossa ole-
vien hankkeiden toteutumisesta investointeihin yhteensä varatulla määrära-

halla 

 

Kuvaus ulkoisten määrärahojen toteutumisesta kirkkoval-

tuustossa hyväksytyllä sitovuustasolla   
vuonna 2022    
        

        Budjetti Budjetti + Määrärahan 

Ylitys/ali-

tus 
          muutos käyttö € 

             
Hallinto       277 890  277 890 258 203 -19 687 

Seurakunnallinen toi-

minta   978 940 983 940 892 209 -91 731 

Hautaustoimi     242 850 242 850 233 958 -8 892 

Kiinteistötoimi       594 370     594 370          522 924     -71 446 

Rahoitustoimi     -2 157 930 -2 157 930 -2 193 201 -35 271 

Investoinnit     147 000 147 000 15 443 -131 557 
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III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 233 261,05 193 124,59 

Korvaukset 359,26 240,00 

Myyntituotot 46 397,62 18 256,82 

Maksutuotot 55 521,27 69 637,11 

Vuokratuotot 24 948,11 21 106,02 

Metsätalouden tuotot 34 481,45 41 020,21 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 29 711,40 26 583,80 

Tuet ja avustukset 6 894,66 9 974,36 

Muut toimintatuotot 34 947,28 6 306,27 

Toimintakulut -2 140 555,24 -2 001 159,25 

Henkilöstökulut -1 207 910,24 -1 255 749,51 

Palvelujen ostot -518 994,85 -366 874,28 

Vuokrakulut -18 169,61 -19 109,35 

Aineet ja tarvikkeet -251 922,27 -242 237,96 

Annetut avustukset -102 337,55 -78 775,03 

Muut toimintakulut -41 220,72 -38 413,12 

TOIMINTAKATE -1 907 294,19  -1 808 034,66 

Kirkollisverotulot 2 204 210,22 2 277 536,96 

Valtionrahoitus 227 256,00 227 328,00 

Verotuskulut -33 588,71 -35 984,62 

Kirkon rahastomaksut -208 287,00 -206 242,98 

Rahoitustuotot ja -kulut 3 610,04 24 016,08 

Korkotuotot 0,00 1 365,00 

Muut rahoitustuotot 31 411,35 26 381,98 

Arvonalentumiset sijoituksista -9 455,32 -1 255,70 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 374,00 6 647,36 

Korkokulut -18 719,99 -9 122,56 

VUOSIKATE 285 906,36  478 618,78 

Poistot ja arvonalentumiset -228 794,95 -235 554,78 

Suunnitelman mukaiset poistot -228 794,95 -235 554,78 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 141 677,91 129 450,65 

Kulut -130 054,23 -121 775,54 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=458000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=315000&rp:param_group=4
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  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Siirrot rahastosta/rahastoon -11 623,68 -7 675,11 

TILIKAUDEN TULOS 57 111,41  243 064,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 25 271,66 25 271,66 

Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 -120 000,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 82 383,07  148 335,66 

 

  

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=466500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=369000&rp:param_group=4
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2 Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 251 059,08 472 452,51 

    Vuosikate 285 906,36 478 618,78 

    Tulorahoituksen korjauserät -34 847,28 -6 166,27 

Investoinnit 154 556,59 -4 379,51 

    Investointimenot -15 443,41 -10 948,51 

    Pysyvien vastaavien myyntitulot 170 000,00 6 569,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 405 615,67 468 073,00 

Lainakannan muutokset -37 344,25 -112 701,16 

    Pitkäaikaisten lainojen lisäys 2 655,75 54 441,70 

    Pitkäaikaisten lainojen vähennys -40 000,00 -152 857,24 

    Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 -14 285,62 

Muut maksuvalmiuden muutokset 3 797,23 -19 355,31 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -4 807,61 -21 317,29 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos 1 163,82 3 091,31 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 7 441,02 -1 129,33 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -33 547,02 -132 056,47 

Rahavarojen muutos 372 068,65 336 016,53 

Rahavarojen muutos (tase) 372 068,65 336 016,53 

 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 372 068,65 336 016,53 

Rahavarat kauden lopussa 2 096 031,34 1 723 962,69 

Rahavarat kauden alussa 1 723 962,69 1 387 946,16 
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3 Tase  

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 9 023 170,31 8 998 113,99 

PYSYVÄT VASTAAVAT 6 428 548,36 6 777 052,62 

Aineelliset hyödykkeet 6 375 430,34 6 723 934,60 

Maa- ja vesialueet 517 105,08 517 105,08 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 467 961,77 486 164,84 

Rakennukset 5 234 768,64 5 573 896,15 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 83 207,47 86 898,68 

Koneet ja kalusto 32 021,79 34 947,67 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 40 365,59 24 922,18 

Sijoitukset 53 118,02 53 118,02 

Osakkeet ja osuudet 53 118,02 53 118,02 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 490 512,23 487 856,48 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 1 747,76 1 747,76 

Muut toimeksiantojen varat 488 764,47 486 108,72 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 104 109,72 1 733 204,89 

Saamiset 8 078,38 9 242,20 

Lyhytaikaiset saamiset 8 078,38 9 242,20 

Myyntisaamiset 8 050,45 9 242,20 

Siirtosaamiset 27,93 0,00 

Rahoitusarvopaperit 682 445,62 723 449,94 

Osakkeet ja osuudet 648 706,17 658 161,49 

Muut arvopaperit 33 739,45 65 288,45 

Rahat ja pankkisaamiset 1 413 585,72 1 000 512,75 

VASTATTAVAA -9 023 170,31 -8 998 113,99 

OMA PÄÄOMA -6 122 770,72 -6 040 387,65 

Peruspääoma -3 890 048,31 -3 890 048,31 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -2 150 339,34 -2 002 003,68 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -82 383,07 -148 335,66 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -1 105 214,39 -1 130 486,05 

Poistoero -720 214,39 -745 486,05 

Vapaaehtoiset varaukset -385 000,00 -385 000,00 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -688 313,46 -690 465,32 

Lahjoitusrahastojen pääomat -184 636,46 -202 334,65 

Muut toimeksiantojen pääomat -503 677,00 -488 130,67 

VIERAS PÄÄOMA -1 106 871,74 -1 136 774,97 

Pitkäaikainen vieras pääoma -735 126,88 -772 471,13 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -280 000,00 -320 000,00 

Lainat muilta luotonantajilta -455 126,88 -452 471,13 
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  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Lyhytaikainen vieras pääoma -371 744,86 -364 303,84 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -40 000,00 -40 000,00 

Ostovelat -85 119,66 -57 900,56 

Muut velat -46 435,48 -52 155,62 

Siirtovelat -200 189,72 -214 247,66 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 

tilikaudelle. 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lo-

mapalkkavelan muutos sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työnteki-

jöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työnteki-

jöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä eikä 

lopputiliä ole vielä laskettu.  

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointime-

noihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Euran seurakunnassa taseeseen aktivoidaan 

yli 10 000 euron hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan. 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 

arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuu-

dessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoi-

tusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan to-

dennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty tasee-

seen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai markkina-

hintaan. 
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2 Tuloslaskelman liitetiedot 

Euran pappilan myynnistä saatu myyntivoitto 34 847,28 euroa oli tilikaudelle 

kohdistunut kertaluonteinen erä.  

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seurakunnassa ennalta laaditun pois-

tosuunnitelman mukaisesti. Kirkkovaltuusto hyväksyi 1.12.2021 uuden poisto-

suunnitelman, jonka mukaisia poistoaikoja käytetään vuodesta 2022 alkavien in-

vestointien suunnitelman mukaisina poistoaikoina. 

Euran seurakunnan poistosuunnitelma 1.1.2007 lähtien   1.1.2022 lähtien 

PYSYVÄT VASTAAVAT   Tasapoisto 

1.1. Aineettomat hyödykkeet 

1.    Aineettomat oikeudet    

Atk-ohjelmien käyttöoikeudet 3   vuotta                   3 vuotta 

2.   Muut pitkävaikutteiset menot 

 Kehittämismenot  3   vuotta             3 vuotta 

 ATK-ohjelmat  3   vuotta             3 vuotta 

Muut   3   vuotta             3 vuotta 

 

1.2. Aineelliset hyödykkeet 

1.    Maa- ja vesialueet   ei lasketa poistoja     ei poistoa 

2. Hautausmaat 
Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoaikaa            ei poistoa 

Siunauskappelit   50 vuotta              40 vuotta 

Hautaustoimen muut rakennukset  20 vuotta              10 vuotta 

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 30 vuotta              20 vuotta 

Hautaustoimen koneet ja laitteet  10 vuotta              5   vuotta 

Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutt. menot5   vuotta              5   vuotta 

Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet Käyttöajan mukaan   käyttöajan mukaan 
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3.    Rakennukset 

Kirkot   70 vuotta              60 vuotta 

Seurakuntatalot  40 vuotta              25 vuotta 

Kappelit   50 vuotta              40 vuotta 

Leiri- ja kurssikeskukset  40 vuotta              25 vuotta 

Asuinrakennukset  40 vuotta              25 vuotta 

Hallinto- ja laitosrakennukset 40 vuotta                    20 vuotta 

Huolto- ja talousrakennukset 20 vuotta              15 vuotta 

Muut rakennukset  20 vuotta              15 vuotta 

4.    Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Maa- ja vesirakenteet  30 vuotta              20 vuotta 

Urut   30 vuotta              20 vuotta 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 30 vuotta              15 vuotta 

5.    Koneet ja kalusto 

 Kuljetusvälineet  10 vuotta               5 vuotta 

Atk-laitteisto   3   vuotta               3 vuotta 

Muut koneet ja kalusto  10 vuotta               5 vuotta 

6.    Muut aineelliset hyödykkeet 

Luonnonvarat  Käytön mukaan           käytön mukaan 

Sakraali-, arvo-, ja taide-esineet Ei poistoa               ei poistoa  

 Kirkkotekstiilit  40 vuotta               40 vuotta 

1.3. Sijoitukset 

1. Osakkeet ja osuudet   Ei poistoa 
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3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 

 

Käyttöomaisuusarvopaperit 31.12.2022: 

 

Finda A 

- 5130 A osaketta kirjanpitoarvo 31.12.2022 31 476,66 € 

Laitilan puhelinosuuskunta, 

- 1 osuus  kirjanpitoarvo 31.12.2022 302,74 € 

Metsäliitto Osuuskunta kirjanpitoarvo 31.12.2022 22 750,00 €       

Eurajoen Puhelinosuuskunta kirjanpitoarvo 31.12.2022 336,38 € 

Cargotec B  hankinta-arvo  12 766,42 € 

- 350 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 14 462,00 € 

 

 Maa- ja 

vesialueet 

Hautaustoimen 

aineelliset 

hyödykkeet 

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet 

ja laitteet 

Koneet 

ja 

kalusto 

Ennakkomaksut 

ja 

keskeneräiset 

hankinnat 

Aineelliset 

hyödykkeet 

Yht. 

Sijoitukset Yhteensä 

Arvo ed. vuoden 

lopussa 

517 105,08 486 164,84 5 573 896,15 86 898,68 34 947,67 24 922,18 6 723 934,60 53 118,02 6 777 052,62 

Lisäykset      15 443,41 15 443,41  15 443,41 

Siirtokirjaukset          

Myynnit   -491 231,85    -491 231,85  -491 231,85 

Poisto/Myynti   356 079,13    356 079,13  356 079,13 

Suunnitelman 

mukaiset poistot 

 -18 203,07 -203 974,79 -3 691,21 -2 925,88  -228 794,95  -228 794,95 

Suunnitelmasta 

poikkeavat 

poistot 

         

Arvonkorotukset          

Invest. Tuki          

Arvo vuoden 

lopussa 

517 105,08 467 961,77 5 234 768,64 83 207,47 32 021,79 40 365,59 6 375 430,34 53 118,02 6 428 548,36 
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kirjanpitoarvo 31.12.2022 12 766,42 € 

Caverion   hankinta-arvo  6 753,92 € 

- 1267 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 8 780,31 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 6 753,92 € 

Elisa   hankinta-arvo  6 400,00 € 

- 200 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 9 892,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 6 400,00 € 

Huhtamäki  hankinta-arvo  12 977,78 € 

- 413 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 13 216,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 12 977,78 € 

Kone B   hankinta-arvo  12 757,27 € 

- 285 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 13 765,50 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 12 757,27 € 

Konecranes  hankinta-arvo  6 666,11 € 

- 224 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 6 442,24 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 6 442,24 € 

Metsä Board  hankinta-arvo  2 048,53 €                   

- 420 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 3 681,30 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 2 048,53 € 

Neste   hankinta-arvo  12 531,60 € 

- 810 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 34 846,20 € 
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   kirjanpitoarvo 31.12.2022 12 531,60 € 

Nordea Bank Oyj  hankinta-arvo  5 000,98 € 

- 620 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 6 218,60 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 5 000,98 € 

Orion B   hankinta-arvo  11 700,76 € 

- 409 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 20 957,16 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 11 700,76 € 

Raute A   hankinta-arvo  11 713,38 € 

- 433 A osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 3 576,58 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 3 576,58 € 

Reka Industrial B  hankinta-arvo  1 163,02 € 

- 200 B osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 1 148,00 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 1 148,00 € 

Sampo A   hankinta-arvo  13 091,98 € 

- 452 A osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 22 066,64 € 

kirjanpitoarvo 31.12.2022 13 091,98 € 

Stora Enso  hankinta-arvo  4 943,22 € 

- 285 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 3 747,75 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 3 747,75 € 

UPM-Kymmene  hankinta-arvo  11 718,44 € 

- 443 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 15 473,99 €  
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kirjanpitoarvo 31.12.2022 11 718,44 € 

Valmet   hankinta-arvo   6 337,42 € 

- 529 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022 13 309,64 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022  6 337,42 € 

Wärtsilä   hankinta-arvo  11 682,03 € 

- 753 osaketta  markkina-arvo 31.12.2022  5 924,60 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 5 924,60 € 

Säästöpankki Pienyhtiöt B hankinta-arvo  100 000,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 178 166,54 €  

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 100 000,00 €   

Säästöpankki Osake Maailma B hankinta-arvo  36 650,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 54 761,62 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 36 650,00 € 

Säästöpankki Ympäristö B hankinta-arvo  30 000,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 49 521,90 €  

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 30 000,00 € 

Yhdistelmärahasto Nordea hankinta-arvo  62 376,24 € 

Varovainen  markkina-arvo 31.12.2022 65 409,83 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 62 376,24 € 

Joukkolainarahasto Nordea I hankinta-arvo  35 820,90 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 46 374,86 € 
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   kirjanpitoarvo 31.12.2022 35 820,90 € 

Nordea Nordic Small Cap Kasvu hankinta-arvo  87 442,08 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 157 281,34 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 87 442,08 € 

OP-Vuokratuotto B  hankinta-arvo  98 039,21 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 109 435,08 € 

   kirjanpitoarvo 31.12.2022 98 039,21 € 

OP- Palvelukiinteistöt B hankinta-arvo   66 650,00 € 

   markkina-arvo 31.12.2022 76 893,00 € 

 
   kirjanpitoarvo 31.12.2022 66 650,00 € 

Paneliankosken Voima Oy, 

- 119 A osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2022 10 007,18 € 

- 238 B osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2022 20 014,36 € 

Euran uima- ja Urheiluhalli Oy, 

- 21 osaketta  kirjanpitoarvo 31.12.2022 353,19 € 

Panelian Halli Oy  kirjanpitoarvo 31.12.2022 168,19 € 

 
Kirkkoneuvosto päätti 14.12.2022, että seurakunta myy omistamansa Caverion 

Oyj:n osakkeet North Holdings 3 Oy:lle. 
 

4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

  1.1.2022-31.12.2022  1.1.2021-31.12.2021 Muutos___ 
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OMA PÄÄOMA -6 122 770,72 -6 040 387,65 -82 383,07 

__Peruspääoma -3 890 048,31 -3 890 048,31 0,00_____ 

  Edellisten tilikausien 

_ylijäämä/alijäämä -2 150 339,34 -2 002 003,68 -148 335,66 

  Tilikauden ylijäämä/ 

_alijäämä          -82 383,07 -148 335,66 65 952,59__ 

 

Investointivaraukset ja poistoero taseessa 31.12.2022  

1. 385 000 euron investointivaraus Hinnerjoen kirkon sisäpuolen korjaukseen. 

Kertynyt poistoero  

1.   Taloustoimiston peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 30 833,33 euroa.   

2.   Honkilahden kirkon peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 7 326,87  

      euroa. 

3.   Kauttuan seurakuntakodin peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä   

      32 114,37 euroa. 

4.  Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen (ykkösvaiheen) poistoeroa 

     on jäljellä 98 054,78 euroa. 

5.  Hinnerjoen kirkon peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 168 285,68 euroa. 

6.  Sankarihautojen kunnostamisen poistoeroa on jäljellä 98 149,36 euroa. 

7.  Lainaviljamakasiinin muuttamisen ruumishuoneeksi poistoeroa on jäljellä  

     37 500,00 euroa. 

8.  Euran seurakuntakeskuksen peruskorjauksen poistoeroa on jäljellä 247 950  

     euroa. 



104 

 

Euran seurakuntakeskuksen peruskorjaukseen otetusta 400 000 euroa kiin-

teäkorkoista lainaa oli 31.12.2022 lyhentämättä 320 000 euroa. Vuonna 2023 

erääntyy lyhennettäväksi 40 000 euroa.  

Seurakunnalla on Hautainhoitorahaston rahaa lainana tilinpäätöshetkellä 

455 126,88 euroa.  

5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevas-

tuusta on lähes 7,2 miljoonaa euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on   

3,4 miljardia euroa.  

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Leasingvastuut 

Seurakunnalla on leasing-sopimus taloustoimistossa olevasta postimaksuko-

neesta DM 110i Greenline. Postimaksukone on hankittu Azolver Suomi Oy:ltä ja 

vuokrasopimus on solmittu Siemens Financial Services AB:n kautta. Vuokrasopi-

mus alkoi 1.5.2022, sopimuksen kesto on 60 kuukautta. Vuokra on 45,00 eu-

roa/kk + alv. Vuokrasopimusta on 31.12.2022 jäljellä 52 kuukautta. 

Postimaksukoneen vuokravastuu 31.12.2022 2 340 euroa (alv 0 %). 

Seurakunnalla on leasing-sopimus Euran seurakuntakeskuksessa olevasta moni-

toimilaitteesta Konica Minolta bizhub C550i, Kauttuan ja Kiukaisten seurakunta-

kodeilla olevista monitoimilaitteista Konica Minolta bizhub C250i lisälaitteet. 

Vuokrasopimus on solmittu Tukirahoitus Oy:n kanssa. Vuokrasopimus alkoi 
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1.6.2020, sopimuksen kesto 48 kuukautta. Vuokra 175,01 €/kk + alv. Vuokraso-

pimusta on 31.12.2022 jäljellä 17 kk. 

Monitoimilaitteiden vuokravastuut 31.12.2022 (alv 0 %) 

2023 2024 Yhteensä 

2100,16 1050,08 3150,24 

 

Seurakunnan työntekijöiden tietokoneet hankitaan IT-aluekeskuksen kautta lea-

sing-sopimuksin.  

Tietokoneiden vuokravastuut 31.12.2022 (alv 0 %) 

2023 2024 2025 2026 Yhteensä 

4077,44 3509,84 2739,44 892,90 11219,62 

 

Seurakunnalla on leasing-sopimus Euran seurakuntakeskuksessa olevasta Finlux 

Pro -näytöstä, Sony -projektorista ja näiden kanssa käytössä olevat HP:n kannet-

tavat (2 kpl). Laitteet on hankittu Topteam IT Oy:ltä ja vuokrasopimus on sol-

mittu Siemens Financial Services AB:n kanssa. Vuokrasopimus alkoi 4.2.2021, 

sopimuksen kesto 60 kuukautta. Vuokra 101 €/kk (alv 0 %). Vuokrasopimusta 

on 31.12.2022 jäljellä 37 kk. 

2023 2024 2025 2026 Yhteensä 

1212,00 1212,00 1212,00 111,82 3747,82 

 

Maanvuokrasopimuksia 

Seurakunta on vuokrannut Euran kunnalle Pappilan tilasta, Rn:o 1:5, 0,38 heh-

taarin sekä 0,664 hehtaarin määräalat 30.9.2028 asti. Seurakunnan viljelymaat 

on vuokrattu maanviljelijöille: 10,74 ha vuosiksi 2021–2025, 1,5 ha vuosiksi 

2020–2024 ja 0,26 ha vuosiksi 2020–2022. 

 



106 

 

6 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilin-

päätökset 

HAUTAINHOITORAHASTO 

TOIMINTAKERTOMUS 

Yleiskatsaus 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoi-

dettuina ja että haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin 

hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja mak-

saa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mukaisen korvauksen. 

Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudan-

hoitosopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan 

varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautaus-

maan käytävät ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan 

pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään 

erillään seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidetta-

vana on kaikkiaan 2079 hoitohautaa.  

Euran seurakunnan hautainhoitorahasto hoiti velvoitteensa hautainhoitorahaston 

sääntöjen ja sopimusten mukaisesti vuonna 2022. Euran seurakunnan hautain-

hoitorahastossa ei ole tapahtunut muutoksia tilikaudella 2022. 

_______________________________ 

Outi Töykkälä, talouspäällikkö 
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Hallinto 

Hautainhoitorahaston hallinto hoidetaan kuten seurakuntatalouden hallinto. Kts. 

kohta 2. 

Hautainhoitorahastoon liittyviä aloitteita ei tilikaudella tehty. 

Henkilöstö 

Hautainhoitorahaston tehtäviä koko vuoden töissä olevasta henkilöstöstä hoitavat 

hautaustoimen työnjohtaja, toimistosihteerit ja talouspäällikkö. Kausiluonteisissa 

puutarhatöissä työskenteli 22 henkilöä 1,5–6 kuukauden työsuhteissa. Kausi-

työntekijöiden työajasta osa menee hoitohautojen hoitoon. 

Henkilöstökulut   

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 1.1.2020-31.12.2020 

Palkat ja palkkiot -83 190,48 -71 610,42 -67 744,48 

Eläkekulut -17 492,36 -15 061,11 -15 716,89 

Muut henkilösivukulut -1 729,88 -2 087,42 -1 434,71 

Saadut henkilöstökorvaukset 0,00 11,25 0,00 

YHTEENSÄ -102 412,72 -88 747,70 -84 896,08 

  

Muut henkilöstöasiat kts. seurakuntatalouden toimintakertomuksen kohta 3 Hen-

kilöstö. 

Sisäinen valvonta 

Hautainhoitorahaston sisäistä valvontaa toteutetaan samojen periaatteiden mu-

kaan kuin seurakuntatalouden sisäistä valvontaa, kts. kohta 5.  

Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasa-

painottamista koskeviksi toimenpiteiksi 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelman mukaan tilikauden tulos on 11 623,68 eu-

roa. 
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Tilikauden 2022 ylijäämä kirjataan taseen tilikauden yli- ja alijäämän tilille. 

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  

Toiminta-ajatus:  

Haudanhoitorahaston tehtävänä on huolehtia seurakunnalle hoitoon annettujen 

hautojen hoitamisesta sopimusten mukaisesti.  

Toiminnan arviointi:  

Hoitohautoja oli vuonna 2022 yhteensä 2 079 kpl. Hoitohautojen määrässä on 

kasvua. Hautausmaan katselmuksessa todettiin seurakunnan huolehtimien hau-

tojen hoidon olleen sopimusten mukaisia.  

Hautainhoitorahastolla oli hoidettavia hautoja vuonna 2022: 

Vuosihoitoja  634 hautaa 
5 vuoden hoitosopimuksia 284 hautaa 

10 vuoden hoitosopimuksia 994 hautaa 
50 vuoden hoitosopimuksia 101 hautaa 

3–9 vuoden hoitosopimuksia     4 hautaa 
Yhteensä                2017 hautaa 

Ainaishoitosopimuksia  62 hautaa 
 

Hoidot hautausmaittain 
 

Vuosihoidot: 
Euran kirkonviereinen hautausmaa 192 hautaa (v. 2021 177) 

Lauhianmäen hautausmaa  39 hautaa (37) 
Hinnerjoen kirkonviereinen hautausmaa 56 hautaa (53) 

Harjunummen hautausmaa  7 hautaa (5) 

Honkilahden kirkonviereinen hautausmaa 98 hautaa (97) 
Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 62 hautaa (53) 

Kiukaisten uusi hautausmaa  76 hautaa (78) 
Panelian hautausmaa   104 hautaa (109) 

 
Määräaikaishoidot: 

Euran kirkonviereinen hautausmaa 567 hautaa (578) 
Lauhianmäen hautausmaa  140 hautaa (139) 

Hinnerjoen kirkonviereinen hautausmaa 126 hautaa (125) 
Harjunummen hautausmaa  20 hautaa (19) 

Honkilahden kirkonviereinen hautausmaa 243 hautaa (244) 
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Kiukaisten kirkonviereinen hautausmaa 84 hautaa (89) 

Kiukaisten uusi hautausmaa  90 hautaa (95) 
Panelian hautausmaa   113 hautaa (105) 

 
 

Käyttötalousosa 
 
 TA kuluva TA muutok-

set 
TA yhteensä Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) 108 430,00  108 430,00 124 981,73 -16 551,73 115,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -114 830,00  -114 830,00 -130 054,23 15 224,23 113,3 

Toimintakate 1 -6 400,00  -6 400,00 -5 072,50 -1 327,50 79,3 

Toimintakate 2 -6 400,00  -6 400,00 -5 072,50 -1 327,50 79,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -6 400,00  -6 400,00 -5 072,50 -1 327,50 79,3 
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Tilinpäätöslaskelmat 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 124 981,73 122 867,73 

Maksutuotot 124 981,73 122 867,73 

Toimintakulut -130 054,23 -121 775,54 

Henkilöstökulut -102 412,72 -88 747,70 

Palvelujen ostot -8 757,99 -5 737,26 

Aineet ja tarvikkeet -18 883,52 -27 290,58 

TOIMINTAKATE -5 072,50  1 092,19 

Rahoitustuotot ja -kulut 16 696,18 6 582,92 

Korkotuotot 16 696,18 6 582,92 

VUOSIKATE 11 623,68  7 675,11 

TILIKAUDEN TULOS 11 623,68  7 675,11 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 11 623,68  7 675,11 

 

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 11 623,68 7 675,11 

Vuosikate 11 623,68 7 675,11 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 11 623,68 7 675,11 

Antolainauksen muutokset -2 655,75 -27 298,84 

Antolainauksen lisäys -2 655,75 -27 298,84 

Muut maksuvalmiuden muutokset -8 967,93 19 623,73 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -8 967,93 19 623,73 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -11 623,68 -7 675,11 

Rahavarojen muutos 0,00 0,00 
 

 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Rahavarojen muutos 0,00 0,00 

Rahavarat kauden lopussa 0,00 0,00 

Rahavarat kauden alussa 0,00 0,00 
 

 

  

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314950&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=466500&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314950&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=447000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314950&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=433000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3149&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=314950&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=420000&rp:param_group=4
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Hautainhoitorahaston tase 

 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 488 764,47 486 108,72 

PYSYVÄT VASTAAVAT 33 637,59 33 637,59 

Aineelliset hyödykkeet 33 637,59 33 637,59 

Maa- ja vesialueet 33 637,59 33 637,59 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 455 126,88 452 471,13 

Saamiset 455 126,88 452 471,13 

Pitkäaikaiset saamiset 455 126,88 452 471,13 

Lainasaamiset 455 126,88 452 471,13 

VASTATTAVAA -488 764,47 -486 108,72 

OMA PÄÄOMA -89 299,22 -77 675,54 

Ainaishoitosopimusten pääomat -4 270,31 -4 270,31 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -73 405,23 -65 730,12 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -11 623,68 -7 675,11 

VIERAS PÄÄOMA -399 465,25 -408 433,18 

Pitkäaikainen vieras pääoma -245 121,69 -263 497,11 

Saadut ennakot -245 121,69 -263 497,11 

Lyhytaikainen vieras pääoma -154 343,56 -144 936,07 

Saadut ennakot -153 618,25 -144 158,66 

Siirtovelat -725,31 -777,41 
 

 

Hautainhoitorahaston liitetiedot 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 2 079 kpl 

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 121 775 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 62,56 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 5 531 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 346 019 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma 488 764 euroa 

Yli-/alikatteisuus 142 745 euroa 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Eurassa 29.3.2023 

Euran seurakunnan kirkkoneuvosto 

___________________________         

Sami Tolvanen, kirkkoneuvoston pj.        

___________________________ ___________________________ 

Teemu Isotalo, varapj.  Markku Haavisto 

___________________________         ___________________________ 

Sirkka Karlsson   Jaakko Nuoranne 

___________________________           ___________________________ 

Armi Perttu   Margit Ruotsalainen  

___________________________  ____________________________ 

Anne Suominen   Pirkko Tuppurainen 

___________________________ ____________________________ 

Leena Vihervuori   Henri Vuorinen 

_____________________________ 

Outi Töykkälä, talouspäällikkö 

 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Eurassa ___. ____ 2023 

BDO Audiator Oy 

tilintarkastusyhteisö 

 

Aino Lepistö 

JHT, HT 



113 

 

VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2022 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja   

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

Tositelaji Nimi Numerosarja 

AB Kirjanpitotosite 01 

AM KOM myynnit 01 

AZ Purku KOM:iin 01 

P1 Palkat verokäsittely 01 

PV Palkkavaraus 01 

SA Pääkirjatilitosite 01 

SE Sisäiset erät 01 

SK Srk:n muistiotosite 01 

SZ Peruutus muistio 01 

T1 Maksul. tiliote, vero 01 

TO Tiliote 01 

AF Poistokirjaukset 03 

AV MR Diakonia-avustuks 14 

DZ Asiakkaat - maksu 14 

KZ Toimittajat - maksu 15 

M1 Hautainhoitojärj. 18 

ZD Luottotappiokirjaus 18 

KA Toimittajatosite 19 

KG Toimittajat - hyvit. 19 

KR Toimittajat - lasku 19 

TM Matkalaskut ostoresk 19 
 

  

   

Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen nro Numerosarjan tila Aukon alku Aukon 

loppu 

01 1000000 1002221 0   

14 14000000 14000402 0   

15 15000000 15001530 0   

18 18000000 18000415 0   

19 19000000 19001690 0   

03 3000000 3000024 0   
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Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Päiväkirja 

Pääkirja 

Tuloslaskelma 

Tase 

Rahoituslaskelma 

Kirkon palvelukeskuksen järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä 

muodossa järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 

Palkkakortit tietokonetulosteena 

Liitetiedot 

Tasekirja sidottuna kirjana 

Tilinpäätösasiakirjat säilytetään arkistosäännön mukaisesti. 


